

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb									
Stavba:		MX20/01.K Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED VET "PROJEKT KVET"							
Zadavatel		Služby Boskovice,s.r.o. U Lázní 2063/3 68001 Boskovice		IČO: 26944855 DIČ: CZ26944855					
Zhotovitel:				IČO: DIČ:					
Vypracoval:									
Rozpis ceny				Celkem					
HSV				1 247 694.85					
PSV				7 022 054.76					
MON				2 001 034.24					
Vedlejší náklady				0.00					
Ostatní náklady				21 198.15					
Celkem				10 291 982.00					
Rekapitulace daní									
Základ pro sníženou DPH		15 %		0.00 CZK					
Snížená DPH		15 %		0.00 CZK					
Základ pro základní DPH		21 %		10 291 982.00 CZK					
Základní DPH		21 %		2 161 316.00 CZK					
Zaokrouhlení				0.00 CZK					
Cena celkem s DPH				12 453 298.00 CZK					
v _____ dne _____									
_____ Za zhotovitele									
_____ Za objednatele									

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0.00	0.00	0
D 1.1_1	ZDROJ TEPLA	0.00	8 390 295.02	1 761 961.95	10 152 256.97	82
D 1.1.1	Stavební řešení	0.00	137 312.80	28 835.69	166 148.49	1
D 1.1.2	Rozvod plynu	0.00	48 522.64	10 189.75	58 712.39	0
D 1.1.3	Strojní část, kouřovody	0.00	6 980 734.82	1 465 954.31	8 446 689.13	68
D 1.1.5	Elektroinstalace	0.00	272 958.31	57 321.25	330 279.56	3
D 1.1.5.1	Dispečerské řízení - TS Služby Boskovice	0.00	74 709.72	15 689.04	90 398.76	1
D 1.1.5.2	Dispečerské řízení - ZS Sušilova Kotelna	0.00	60 721.44	12 751.50	73 472.94	1
D 1.1.5.4	Dispečerské řízení - MU 9.května	0.00	53 902.37	11 319.50	65 221.87	1
D 1.1.6	MaR - měření a regulace	0.00	541 136.78	113 638.72	654 775.50	5
D 1.1.7	Vzduchotechnika	0.00	220 296.14	46 262.19	266 558.33	2
D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY	0.00	458 874.53	96 363.65	555 238.18	4
D 1.2.2	Rozvod NN	0.00	98 181.84	20 618.19	118 800.03	1
D 1.2.3b	Optická síť pro dispečerské řízení provozu KGJ	0.00	360 692.69	75 745.46	436 438.15	4
D 1.4_1	TRAFOSTANICE	0.00	1 442 812.45	302 990.61	1 745 803.06	14
D 1.4.1	Technologie trafostanice	0.00	791 864.45	166 291.53	958 155.98	8
D 1.4.2	Stavební kiosek	0.00	650 948.00	136 699.08	787 647.08	6
Celkem za stavbu		0.00	10 291 982.00	2 161 316.22	12 453 298.22	100

Popis rozpočtu: D 1.1.7 - Vzduchotechnika
Není zahrnuta cena za stavební práce a elektro.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
_10	Optická trasa FVF2 - TR	HSV	96 415.48	1
_11	TR	HSV	43 788.85	0
_12	KGJ1	HSV	29 448.88	0
_13	FVF1	HSV	29 448.88	0
_14	FVF2	HSV	29 448.88	0
_3	Dodávka strojů a zařízení	HSV	573 909.20	6
_5	TS Služby Boskovice	HSV	74 709.72	1
_6	ZŠ Sušilova - Kotelna	HSV	60 721.44	1
_8	Městský úřad 9. května - FVE	HSV	53 902.37	1
_8	Optická trasa KGJ1 - TR	HSV	66 070.86	1
_9	Optická trasa FVF1 - TR	HSV	66 070.86	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 559.34	0
5	Komunikace	HSV	34 973.99	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	4 149.11	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	3 116.82	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	22 005.22	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	5 457.47	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	3 607.92	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	21 002.35	0
96	Bourání konstrukcí	HSV	14 956.06	0

99	Staveništní přesun hmot	HSV				2 571.91	0
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize	PSV				44 150.53	0
700B	Demontáže	PSV				81 791.75	1
713	Izolace tepelné	PSV				44 255.34	0
714	Izolace akustické a protiořesové	PSV				5 349.16	0
723	Vnitřní plynovod	PSV				43 461.82	0
724	Strojní vybavení	PSV				102 117.12	1
731	Kotelny	PSV				5 281 111.06	51
731-1	Odkouření	PSV				165 798.78	2
732	Strojovny	PSV				714 001.41	7
733	Rozvod potrubí	PSV				172 108.68	2
734	Armatury	PSV				326 337.04	3
764	Konstrukce klempířské	PSV				1 150.53	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV				1 521.23	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV				15 864.65	0
776	Podlahy povlakové	PSV				13 139.81	0
783	Nátěry	PSV				9 895.85	0
_1	DODÁVKA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ	MON				682 945.97	7
_1	Rozvaděče	MON				74 790.34	1
_1	Zař. č. 1 - odvod tepla a přívod spalovacího vzduchu do strojovny KGJ	MON				129 659.00	1
_2	Řídicí systém	MON				54 426.72	1
_2	Zař. č. 2 - Přívod vzduchu - přirozené větrání	MON				8 119.71	0

_3	Dispečink	MON			43 446.30	0
_3	Zař. č. 3 - Přívod chladicího vzduchu	MON			51 442.96	0
_4	C.O Montazní a demontazní práce	MON			77 038.80	1
_4	Periferie	MON			95 040.20	1
_4	Zař. č. O - Ostatní	MON			31 074.47	0
_5	Montážní materiál	MON			61 872.15	1
M21	Elektromontáže	MON			575 171.51	6
M46	Zemní práce při montážích	MON			116 006.11	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			5 359.24	0
ON	Ostatní náklady	ON			21 198.15	0
Cena celkem					10 291 982.00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 1.1.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.1	Stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 3	Vstřísk a kompletní konstrukce							
1	310237241RT1	Zastřiká otvoru o ploše přes 0,09 m ² do 0,25 m ² ve zdivu nadzákladovým cihlám palenými o tloušťce od 300 mm	kus	0.60000	548.97	329.38	801-4	RTS 201
2	311238154R00	Zdivo nové z cihel a tvarovek plněných lauzky 300 mm, - charakteristická pevnost v tlaku R _k = 5,15 MPa, suché tělo prostupu lepta U=0,55 W/m ² K, hodnota pro zábr. bez omítky při vlhkosti 0,3%	m ²	2.23002	1.637.03	3.650.61	801-1	RTS 201
3	3172151RT2	Omítka 359 přelisku dodatečně do přilepených výř. včetně dodávky žlábkobetonových předlaží	kus	1.20000	557.15	668.58	801-4	RTS 201
včetně pomocného pracovního řešení								
dílek: 1180 mm, šířka: 140 mm, výška: 140 mm								
4	3172101RT2	Otazení přelisku světest otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 110 118x1414	kus	1.20000	451.28	521.14		RTS 201
5	3172102RT2	Otazení přelisku světest otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 210 148x1414	kus	1.20000	531.88	638.26		RTS 201
6	3172102RT3	Otazení přelisku světest otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 210 178x1414	kus	1.20000	616.35	739.62		RTS 201
Díl: 5	Komunikace							
7	597101038AA	Komunikace a špičkových ploch šat odvodňovací polymetabetonový včetně dodávky zábr. a zábr. spo. zábr. CP50	m	7.80000	3.922.27	30.693.71	AP-HSV	RTS 201
montáž odvodňovacích žlabů a vpusť k odvodňovacím žlabům z polymetabetonu, včetně betonuho lůže popř. obtrovnání, a dodávky zábr. a vpusť.								
8	597100158A0	Odvádění řišky komunikací a špičkových ploch vpusť k žlabu polymetabetonová včetně dodávky vpusť. spo. zábr. CP50	kus	0.60000	7.399.47	4.390.28	AP-HSV	RTS 201
montáž odvodňovacích žlabů a vpusť k odvodňovacím žlabům z polymetabetonu, včetně betonuho lůže popř. obtrovnání, a dodávky zábr. a vpusť.								
Díl: 61	Úpravy povrchů vnější							
9	612401391RT2	Odvádění řišky komunikací a špičkových ploch 0,25 do 1 m ² výporem tlakovou omítkou jakoukoliv směsí z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1800 mm a pro zařazení do 1.5 MPa	kus	0.60000	540.23	324.14	801-4	RTS 201
10	612421637R00	Omítka vnější stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i va schodištích šlukové	m ²	2.23002	368.11	820.90	801-1	RTS 201
11	612425931RT2	Omítka vápenná vnější stěn omítkou tlakovou	m ²	4.47165	650.39	2.908.30	801-4	RTS 201
akenního nebo ševního, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1800 mm a pro zařazení do 1.5 MPa								
12	612481211RT8	Vyzluzení povrchu vnějších stěn akenního ševního a střešního řešení	m ²	0.73125	130.97	95.77	801-1	RTS 201
Díl: 62	Úpravy povrchů vnitřní							
						3 116.82		

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 1.1_	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.1	Stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	soustava / platnost
13	60201114R16	Omrška stěn z hobových směsí vrchní tenkovrstvá, sádková, zatínková, tloušťka vrstvy 1,5 mm.	m2	2,59942	305,95	782,29	801-1	RTS 201
14	60201116R00	Omrška stěn z hobových směsí vrchní tenkovrstvá, sádková, zatínková, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	1,11760	636,51	700,31	801-1	RTS 201
15	60201119R00	Omrška stěn z hobových směsí vrchní tenkovrstvá, sádková, zatínková, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	2,59960	62,28	159,41	801-1	RTS 201
16	60201119R00	Omrška stěn z hobových směsí vrchní tenkovrstvá, sádková, zatínková, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	1,11760	82,97	92,74	801-1	RTS 201
17	62240112R00	Omrška vnější stěn včetně nebo včetně omítky, sádková, zatínková, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	3,67722	244,88	900,46	801-1	RTS 201
18	62240121R18	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn sítí s výztužnou síťovinou, sádková, zatínková, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	3,67740	130,97	481,61	801-1	RTS 201
19	63131367R00	Podlahy z podlahové konstrukce	m3	1,19600	4,369,50	5,240,84	801-1	RTS 201
20	63131367R00	Podlahy z podlahové konstrukce	m3	1,19600	4,369,50	5,240,84	801-1	RTS 201
21	63131367R00	Podlahy z podlahové konstrukce	m3	1,19600	4,369,50	5,240,84	801-1	RTS 201
22	63131367R00	Podlahy z podlahové konstrukce	m3	1,19600	4,369,50	5,240,84	801-1	RTS 201
23	63131367R00	Podlahy z podlahové konstrukce	m3	1,19600	4,369,50	5,240,84	801-1	RTS 201
24	63131367R00	Podlahy z podlahové konstrukce	m3	1,19600	4,369,50	5,240,84	801-1	RTS 201

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 1.1_	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.1	Stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	soustava / platnost
25	63135101R00	Bednění stěn, výš a šířka v podlažních zřizení	m2	4,29460	331,51	1,423,75	801-1	RTS 201
26	63135102R00	Bednění stěn, výš a šířka v podlažních zřizení	m2	4,29460	68,35	293,44	801-1	RTS 201
27	63135102R18	Výztuž mazařin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost sítě 100x100 mm	t	0,15683	45,240,37	7,185,53	801-1	RTS 201
28	63241105R00	Podlažní ze suchých směsí samonivelační polymerníbetonová stříka, povrchová tloušťka 20 MPa, s rozprostřením a uložení	m2	2,42400	340,80	826,10	801-1	RTS 201
29	63245101R00	Výrovnání podlaží ze suché směsí v plánu tloušťka 20 mm	m2	0,75600	635,15	480,17	801-1	RTS 201
30	64195003R00	Lešení letecké pracovní pomoci, o výšce včetně podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	18,00000	200,44	3,607,92		RTS 201
31	65260121R00	Dokončovací konstrukce na podlažních stěbách	m2	80,41800	98,03	7,889,91	801-1	RTS 201
32	65343123R00	Omrška stěn z hobových směsí vrchní tenkovrstvá, sádková, zatínková, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	7,20000	199,66	1,437,55	801-1	RTS 201
33	65343124R00	Omrška stěn z hobových směsí vrchní tenkovrstvá, sádková, zatínková, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	7,20000	425,18	3,067,26	801-1	RTS 201
34	65343125R00	Omrška stěn z hobových směsí vrchní tenkovrstvá, sádková, zatínková, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	2,40000	548,47	1,316,33	801-1	RTS 201
35	13331768R	Typ ocelová C (úhelník) válcovaná za tepla S235 (117/5); rozměry: t = 6,00 mm, a = 60,0	t	0,24914	36,316,93	9,048,00	801-1	RTS 201
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14,956,06		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVIET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVIET"		
O:	D 1.1.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.1	Stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cena soustava / položka / RTS 201
36	96504221R00	Bourání podkladů pod dlažbu nebo lžycí celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z látko	m3	0,06000	3 468,73	208,12	801-3	RTS 201
37	96504223R00	Bourání podkladů pod dlažbu nebo lžycí celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z látko	m3	0,40920	3 004,91	1 229,61	801-3	RTS 201
38	96504224R00	Bourání podkladů pod dlažbu nebo lžycí celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z látko	m3	0,71487	2 264,38	1 618,97	801-3	RTS 201
39	967031132R00	Přísavání formových ostení ve zděvu chládkem na jakoukoliv malbu vepínovou nebo	m2	1,39600	140,81	198,68	801-3	RTS 201
40	970241150R00	bez odleptu, po hrubém vybourání otvoru v jakémkoliv zděvu chládkem, včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	8,37600	768,80	6 688,07	801-3	RTS 201
41	97103341R00	Řezání prostého betonu tloušťka mezi 150 mm	kus	120000	281,03	337,24	801-3	RTS 201
42	97103341R00	Vybourání otvoru ve zděvu chládkem z jakýchkoli chlad plyných	m3	0,22140	1 725,48	382,02	801-3	RTS 201
43	97103341R00	Vybourání otvoru ve zděvu chládkem z jakýchkoli chlad plyných	m3	0,59126	1 122,56	652,46	801-3	RTS 201
44	97403164R00	Vybourání otvoru ve zděvu chládkem z jakýchkoli chlad plyných	m	6,84000	236,89	1 620,33	801-3	RTS 201
45	96803004R00	Vysávání rýh v jakémkoliv zděvu chládkem po vložení nosníku do zdi, před vybouráním otvoru	m2	5,69708	343,38	2 021,56	Vlastní	
Díl: 99	Stavební přesun hmot							
46	990281105R00	Demontáž stavebních oken nad 4 m2	t	8,27140	310,94	2 571,91	801-4	RTS 201
47	990281105R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do stavebních objektů včetně	t	8,27140	310,94	2 571,91	801-4	RTS 201
Díl: 764	Konstrukce klempířské							1 150,53

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVIET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVIET"		
O:	D 1.1.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.1	Stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cena soustava / položka / RTS 201
47	96481133R00	Oceňování parapetu včetně rohu, lepení lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu r.š. 330	m	2,52000	419,26	1 056,38	800-764	RTS 201
48	96441050R00	Demontáž opeřování parapetu r.š. od 100 do 330 mm	m	2,52000	33,97	85,35	800-764	RTS 201
49	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,00527	1 670,01	8,80	800-764	RTS 201
Díl: 766	Konstrukce truhlářské							1 521,23
50	76671101R00	Montáž rozsvícení první patrovýchoken a balkonových dveří,	m	7,81200	194,79	1 521,23	800-766	RTS 201
Díl: 776	Podlahy potlačené							13 139,81
51	77659100R00	Podlahy potlačené včetně stávků lepení podlahy speciálních podlah z jaku	m2	4,79400	189,97	900,775	RTS 201	
52	77659118R00	Podlahy potlačené včetně stávků lepení podlahy speciálních podlah z jaku	kus	3,00000	4 052,74	12 167,21	Vlastní	
53	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy potlačené v objektech výšky do 6 m	t	0,07920	402,67	31,86	800-775	RTS 201
Díl: 783	Nátery							3 199,27
54	78322110RT1	Nátery kov stavebních sítí, konstrukcí syntetická ze email,	m2	10,05720	247,80	2 492,17	800-783	RTS 201
55	78322102R00	Nátery kov stavebních sítí, konstrukcí syntetická základní,	m2	10,05696	70,31	707,10	800-783	RTS 201
Díl: D96	Přesuny sítí a vypořádání hmot							5 359,24
56	97008111R00	Ořez sítí a vypořádání hmot na skládě do 1 km	t	4,91071	215,96	1 060,52	801-3	RTS 201
57	97008112R00	Včetně nákladu na dopravu prostředků a sítí na skládě, bez poplatků za skládě,	t	54,07781	13,76	742,81	801-3	RTS 201
58	97008111R00	Vnitřní přeprava sítí a vypořádání hmot na skládě připravené za každý kilometr	t	4,91071	317,08	1 552,56	801-3	RTS 201
59	97999001R00	Poplatek za skládě stavební sítí	t	4,91071	412,07	2 032,55	801-3	RTS 201
Díl: 780	Klempířské							1 317,32

Položkový soupis prací a dodávek

S: MX20001 KVET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"									
O: D 1.1 ZDROJ TEPLA									
R: D 1.1.2 Rozvod plynu									
P	číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost	Gen.
Díl: 723		Vnitřní přívodový				43 461,82			
1/72312002R00		Porubač z trubek čímkových závitových svařovaných DN 15 bezzávitých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353 0.	m	4,06790	331,36	1 347,94	600-721	RTS 20 I	
Včetně pomůcného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.									
2/72312006R00		Porubač z trubek čímkových závitových svařovaných DN 40 bezzávitých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353 0.	m	0,32115	553,97	177,91	600-721	RTS 20 I	
Včetně pomůcného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.									
3/72315012R00		Porubač ocelové hadice čímk svařované D 57 mm s 2,9 mm	m	0,32115	532,03	170,86	600-721	RTS 20 I	
Včetně pomůcného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.									
4/72315013R00		Porubač ocelové hadice čímk svařované D 76 mm s 3,2 mm	m	1,28460	655,63	842,27	600-721	RTS 20 I	
Včetně pomůcného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.									
5/72315014R00		Porubač ocelové hadice čímk svařované D 89 mm s 3,6 mm	m	0,85640	618,98	701,30	600-721	RTS 20 I	
Včetně pomůcného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.									
6/72315015R00		Porubač ocelové hadice čímk svařované D 108 mm s 4,0 mm	m	3,21150	984,99	3 166,47	600-721	RTS 20 I	
Včetně pomůcného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.									
7/72315017R00		Porubač ocelové hadice čímk svařované D 159 mm s 4,5 mm	m	0,32115	1 497,75	481,00	600-721	RTS 20 I	
Včetně pomůcného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.									
8/72315018R00		Porubač ocelové hadice čímk svařované D 219 mm s 6,3 mm	m	0,53525	3 065,85	1 641,00	600-721	RTS 20 I	
Včetně pomůcného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.									
9/72315014R00		Zhotovení redukce kování DN 65-40	kus	0,21140	794,83	170,17	600-721	RTS 20 I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"							
O:	D 1.1	ZDROJ TEPLA						
R:	D 1.1.2	Rozvod plynu						
P:	číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost
10/72315034R00		Zhotovení redukce kování DN 80-50	kus	0,42620	1 375,67	589,35	600-721	RTS 20 I
11/72315035R00		Zhotovení redukce kování DN 100-85	kus	0,21410	844,01	180,70	600-721	RTS 20 I
12/72315035R00		Zhotovení redukce kování DN 100-50	kus	0,42620	1 712,33	733,22	600-721	RTS 20 I
13/72315037R00		Porubač ocel. čímk svařované - čímkový D 159 mm, s 4,5 mm	m	0,21410	1 718,46	387,29	600-721	RTS 20 I
14/72315020R00		Připojení ke stropům a zařízením připojení ke stropům a zařízením z trubek závitových, čímkových, DN 50	soubor	0,84230	3 281,41	2 107,65	600-721	RTS 20 I
Včetně vyvážení a upevnění výstřiků								
16/72319001R00		Operativní provedení potrubí doplňkové práce	kus	0,42620	24,58	10,53	600-721	RTS 20 I
17/72319007R00		Operativní provedení potrubí doplňkové práce	m	18,05750	23,82	382,43	600-721	RTS 20 I
18/72319009R00		Operativní provedení potrubí doplňkové práce	kus	0,21410	185,18	39,64	600-721	RTS 20 I
19/72319091R00		Operativní provedení potrubí doplňkové práce	kus	0,85640	152,88	130,73	600-721	RTS 20 I
20/72319091R00		Operativní provedení potrubí doplňkové práce	kus	0,42620	339,60	145,42	600-721	RTS 20 I
21/72321910R00		Montáž příbových příbových armatur DN 50	kus	0,21410	1 040,62	222,84	600-721	RTS 20 I
22/72321910R00		Montáž příbových příbových armatur DN 65	kus	0,21410	675,61	187,51	600-721	RTS 20 I
23/72321910R00		Montáž příbových příbových armatur DN 80	kus	0,42620	1 320,17	565,30	600-721	RTS 20 I
24/72321910R00		Montáž příbových příbových armatur DN 100	kus	0,42620	1 595,47	683,18	600-721	RTS 20 I
25/72321910R00		Montáž příbových příbových armatur DN 125	soubor	0,84230	88,49	96,84	600-721	RTS 20 I
26/72323010R00		Montáž příbových příbových armatur DN 150	soubor	0,42620	378,95	162,14	600-721	RTS 20 I
27/72323010R00		Montáž příbových příbových armatur DN 175	soubor	1,28460	67,96	86,92	600-721	RTS 20 I
28/72323010R00		Montáž příbových příbových armatur DN 200	kus	1,28460	166,16	214,22	600-721	RTS 20 I
29/72323010R00		Montáž příbových příbových armatur DN 225	kus	0,53525	13,71	7,31	600-721	RTS 20 I
30/900 - RT4		Svářování spoj potrubí ocelového D 108 mm	m	1,71360	102,88	176,89	600-721	RTS 20 I
31/72318515R40		Potrubi chováne nerez, vlnovce - DN40 (hrubý spoj)	m	0,21410	1 067,62	228,01	600-721	RTS 20 I

Položkový soupis prací a dodávek	
S.	MX20001 KVET Zatekování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"
O	D 1.1.1 ZDROJ TEPLA
P	D 1.1.2 Rozvod plynu

	P.č./Selo položky	Název položky	Mj.	Množství	Cena / Mj.	Celkem	Ceník	Con- solatace / platnost
		na vedlejší schůzku						
	49 / 834.025.050100	Náklady potrubí a armatury syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojitáložba s 1x emalováním a základním nátěrem	m	8 17682	73.41	600.39 800.783	RTS 20 / I	
	50 / 783.026.060100	Náklady potrubí a armatury syntetické potrubí, do DN 150 mm, dvojitáložba s 1x emalováním a základním nátěrem	m	0.53252	96.16	51.47 800.783	RTS 20 / I	
	51 / 783.020.010BAC	Náklady kovových spojkových konstrukcí syntetické dvojitáložby krycí s emalováním	m2	0.38419	349.72	134.36 AP-PSV	RTS 20 / I	
Díl: M21	52 / 210R2200	Uzemnění plynovodu, vodové propojení, včetně dodavky svorky ST 02 na potrubí	kpl	0.21410	2 293.25	490.98	Vlastní	
Díl: ON		Ostatná náklady				1 617.18		
	53 / 00512401OR	Koordinát nížmost	Soubor	0.21410	2 035.26	435.75	RTS 20 / I	
		Koordinace stavebních a technologických součástí stavby						
	54 / 00553101OR	Revize	Soubor	0.21410	2 886.56	613.73	RTS 20 / I	
		náklady spojené s provedením všech technických norem předepsaných Zásadami a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací						
	55 / 005524 R	Náklady zprávy o průběhu a výsledcích kontrol a povinnosti příslušníků při plnění a převzetí	Soubor	0.21410	699.99	164.12	RTS 20 / I	
	56 / 00554101OR	Dokumentace sklenutého provedení	Soubor	0.21410	1 791.60	393.56	RTS 20 / I	
		Náklady na vytvoření dokumentace sklenutého provedení řady a její předání objednateli s požadovanou formou a počtem výtisků podle:						
Celkem						448 522.64		

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s.

Stránka 14 z 45

Položkový soupis prací a dodávek	
S	MX2001 KVE1 Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVE1"
O	D 1.1.1 ZDROJ TEPLA
R	D 1.1.2 Rozvod plynu

IP a číslo účelu	Název výrobku	Mj.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. součinitele / jednot. plošnosti
37	124421100P1	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P2	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P3	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P4	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P5	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P6	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P7	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P8	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P9	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P10	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P11	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P12	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P13	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P14	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P15	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P16	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P17	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P18	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P19	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P20	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P21	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P22	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P23	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P24	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P25	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P26	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P27	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P28	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P29	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P30	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P31	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P32	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P33	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P34	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P35	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P36	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P37	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P38	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P39	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P40	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P41	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P42	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P43	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P44	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P45	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P46	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P47	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P48	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání
37	124421100P49	kus	0,85640	1 687,769	1 442,18	Vstání

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

Stránka 13 z 45

S.	IX/2001	KVET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"
O	D 1.1_1	ZDROJ TEPLA
R	D 1.1.3	Strojní část, kotle

Položkový soupis prací a dodávek

[illegible]

S:	MX2001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"
O:	D 1.1.1 ZDROJ TEPLA
R:	D 1.1.3 Strojní část, kotelovody

Položkový soupis prací a dodávek

IP a číslo postupu	Název položky	Mj.	Množství	Cena / Mj.	Centik.	Spoluřada	Can.
32/732/0201/15000	Demontáž čerpadla obalových správních potrubí DN 50	kus	2,000000	184,78	388,58	800-721	RTS 201
32/732/0201/15000	Demontáž čerpadla obalových správních potrubí DN 65	kus	10,000000	209,70	510,90	800-721	RTS 201
32/732/0201/14000	Demontáž potrubí z ocelových trubek zavýšených přes 32 do DN 50	m	10,000000	51,09	510,90	800-721	RTS 201
25/732/01/1068000	Demontáž potrubí z ocelových trubek zavýšených přes 50 do DN 100	m	15,000000	92,76	941,34	800-721	RTS 201
25/732/01/1068000	Demontáž potrubí z ocelových trubek zavýšených přes 80 do DN 133	m	15,000000	99,78	1,488	04	800-721
26/732/01/2063200	Demontáž příbojových armatur se škrtem příbojem, do 50	kus	6,000000	134,78	1,779	16	800-721
27/732/0081/11000	Demontáž příbojových armatur se škrtem příbojem, přes 50 do DN 100	kus	3,000000	254,47	1,586	54	800-721
29/732/0081/12800	Demontáž příbojových armatur se škrtem příbojem, přes 100 do DN 150	kus	3,000000	462,30	1,368	90	800-721
29/732/0081/12800	Demontáž zavýšených armatur se škrtem příbojem, přes 80 do 102	kus	7,000000	188,14	1,316	86	800-721
30/732/0081/24000	Yarny z ocelových trubek bez škrtem, odřezání, zaskočení a nádeř	m	250,000000	19,38	4,445	43	800-721
31/732/0401/11000	Yarny z ocelových trubek bez škrtem, odřezání, zaskočení a nádeř	m	250,000000	19,38	4,445	43	800-721
32/7302/01	Čistící a srovnávací demontáž materiálu	typ	1	6,672	3,336	48	
Dle 732	Isolace tepelné	m ²	23,26559	299,29	6,285	31	
33/734/11/32000	Montáž tepelné izolace potrubí a obyčejný pásy nebo rohožky pásy LSP (lamelové křidlovací pásy, laminované izolacími sádkami do konstrukce) z ocelových sádků, doplnění bez poruchové úpravy	m ²	23,26559	299,29	6,285	31	800-713
Isolace potrubí izolacími sádkami a výřky potrubí do 150 mm a pro zajištění do 1,5 Pa							
34/7221/6300/RT3	Montáž tepelné izolace potrubí (lamelové křidlovací pásy) sádkami přes DN 25 do DN 40	m	5,000000	39,88	199,38	800-721	RTS 201
35/7221/6300/RT3	Montáž tepelné izolace potrubí (lamelové křidlovací pásy) sádkami přes DN 40 do DN 60	m	32,000000	70,04	2,311	37	800-721
36/7221/6300/RT3	Montáž tepelné izolace potrubí (lamelové křidlovací pásy) sádkami přes DN 60 do DN 80	m	32,000000	90,17	2,425	56	800-721
37/7221/6200/RT1	Montáž tepelné izolace potrubí (lamelové křidlovací pásy) sádkami přes DN 80 do DN 110	m	37,000000	90,17	3,336	14	800-721
38/7221/6200/RT0	Montáž tepelné izolace potrubí (přípravek za montáž izolacími tvarovek přes DN 80 do DN 110 páska spojovací AP, PE, lamelové, jemnozrnné, spary protiskluz, 1 x 50,0 mm, 1 x 100 mm, 1 x 150 mm, 1 x 200 mm, 1 x 250 mm, 1 x 300 mm, 1 x 350 mm, 1 x 400 mm, 1 x 450 mm, 1 x 500 mm, 1 x 550 mm, 1 x 600 mm, 1 x 650 mm, 1 x 700 mm, 1 x 750 mm, 1 x 800 mm, 1 x 850 mm, 1 x 900 mm, 1 x 950 mm, 1 x 1000 mm, 1 x 1050 mm, 1 x 1100 mm, 1 x 1150 mm, 1 x 1200 mm, 1 x 1250 mm, 1 x 1300 mm, 1 x 1350 mm, 1 x 1400 mm, 1 x 1450 mm, 1 x 1500 mm, 1 x 1550 mm, 1 x 1600 mm, 1 x 1650 mm, 1 x 1700 mm, 1 x 1750 mm, 1 x 1800 mm, 1 x 1850 mm, 1 x 1900 mm, 1 x 1950 mm, 1 x 2000 mm, 1 x 2050 mm, 1 x 2100 mm, 1 x 2150 mm, 1 x 2200 mm, 1 x 2250 mm, 1 x 2300 mm, 1 x 2350 mm, 1 x 2400 mm, 1 x 2450 mm, 1 x 2500 mm, 1 x 2550 mm, 1 x 2600 mm, 1 x 2650 mm, 1 x 2700 mm, 1 x 2750 mm, 1 x 2800 mm, 1 x 2850 mm, 1 x 2900 mm, 1 x 2950 mm, 1 x 3000 mm, 1 x 3050 mm, 1 x 3100 mm, 1 x 3150 mm, 1 x 3200 mm, 1 x 3250 mm, 1 x 3300 mm, 1 x 3350 mm, 1 x 3400 mm, 1 x 3450 mm, 1 x 3500 mm, 1 x 3550 mm, 1 x 3600 mm, 1 x 3650 mm, 1 x 3700 mm, 1 x 3750 mm, 1 x 3800 mm, 1 x 3850 mm, 1 x 3900 mm, 1 x 3950 mm, 1 x 4000 mm, 1 x 4050 mm, 1 x 4100 mm, 1 x 4150 mm, 1 x 4200 mm, 1 x 4250 mm, 1 x 4300 mm, 1 x 4350 mm, 1 x 4400 mm, 1 x 4450 mm, 1 x 4500 mm, 1 x 4550 mm, 1 x 4600 mm, 1 x 4650 mm, 1 x 4700 mm, 1 x 4750 mm, 1 x 4800 mm, 1 x 4850 mm, 1 x 4900 mm, 1 x 4950 mm, 1 x 5000 mm, 1 x 5050 mm, 1 x 5100 mm, 1 x 5150 mm, 1 x 5200 mm, 1 x 5250 mm, 1 x 5300 mm, 1 x 5350 mm, 1 x 5400 mm, 1 x 5450 mm, 1 x 5500 mm, 1 x 5550 mm, 1 x 5600 mm, 1 x 5650 mm, 1 x 5700 mm, 1 x 5750 mm, 1 x 5800 mm, 1 x 5850 mm, 1 x 5900 mm, 1 x 5950 mm, 1 x 6000 mm, 1 x 6050 mm, 1 x 6100 mm, 1 x 6150 mm, 1 x 6200 mm, 1 x 6250 mm, 1 x 6300 mm, 1 x 6350 mm, 1 x 6400 mm, 1 x 6450 mm, 1 x 6500 mm, 1 x 6550 mm, 1 x 6600 mm, 1 x 6650 mm, 1 x 6700 mm, 1 x 6750 mm, 1 x 6800 mm, 1 x 6850 mm, 1 x 6900 mm, 1 x 6950 mm, 1 x 7000 mm, 1 x 7050 mm, 1 x 7100 mm, 1 x 7150 mm, 1 x 7200 mm, 1 x 7250 mm, 1 x 7300 mm, 1 x 7350 mm, 1 x 7400 mm, 1 x 7450 mm, 1 x 7500 mm, 1 x 7550 mm, 1 x 7600 mm, 1 x 7650 mm, 1 x 7700 mm, 1 x 7750 mm, 1 x 7800 mm, 1 x 7850 mm, 1 x 7900 mm, 1 x 7950 mm, 1 x 8000 mm, 1 x 8050 mm, 1 x 8100 mm, 1 x 8150 mm, 1 x 8200 mm, 1 x 8250 mm, 1 x 8300 mm, 1 x 8350 mm, 1 x 8400 mm, 1 x 8450 mm, 1 x 8500 mm, 1 x 8550 mm, 1 x 8600 mm, 1 x 8650 mm, 1 x 8700 mm, 1 x 8750 mm, 1 x 8800 mm, 1 x 8850 mm, 1 x 8900 mm, 1 x 8950 mm, 1 x 9000 mm, 1 x 9050 mm, 1 x 9100 mm, 1 x 9150 mm, 1 x 9200 mm, 1 x 9250 mm, 1 x 9300 mm, 1 x 9350 mm, 1 x 9400 mm, 1 x 9450 mm, 1 x 9500 mm, 1 x 9550 mm, 1 x 9600 mm, 1 x 9650 mm, 1 x 9700 mm, 1 x 9750 mm, 1 x 9800 mm, 1 x 9850 mm, 1 x 9900 mm, 1 x 9950 mm, 1 x 10000 mm, 1 x 10050 mm, 1 x 10100 mm, 1 x 10150 mm, 1 x 10200 mm, 1 x 10250 mm, 1 x 10300 mm, 1 x 10350 mm, 1 x 10400 mm, 1 x 10450 mm, 1 x 10500 mm, 1 x 10550 mm, 1 x 10600 mm, 1 x 10650 mm, 1 x 10700 mm, 1 x 10750 mm, 1 x 10800 mm, 1 x 10850 mm, 1 x 10900 mm, 1 x 10950 mm, 1 x 11000 mm, 1 x 11050 mm, 1 x 11100 mm, 1 x 11150 mm, 1 x 11200 mm, 1 x 11250 mm, 1 x 11300 mm, 1 x 11350 mm, 1 x 11400 mm, 1 x 11450 mm, 1 x 11500 mm, 1 x 11550 mm, 1 x 11600 mm, 1 x 11650 mm, 1 x 11700 mm, 1 x 11750 mm, 1 x 11800 mm, 1 x 11850 mm, 1 x 11900 mm, 1 x 11950 mm, 1 x 12000 mm, 1 x 12050 mm, 1 x 12100 mm, 1 x 12150 mm, 1 x 12200 mm, 1 x 12250 mm, 1 x 12300 mm, 1 x 12350 mm, 1 x 12400 mm, 1 x 12450 mm, 1 x 12500 mm, 1 x 12550 mm, 1 x 12600 mm, 1 x 12650 mm, 1 x 12700 mm, 1 x 12750 mm, 1 x 12800 mm, 1 x 12850 mm, 1 x 12900 mm, 1 x 12950 mm, 1 x 13000 mm, 1 x 13050 mm, 1 x 13100 mm, 1 x 13150 mm, 1 x 13200 mm, 1 x 13250 mm, 1 x 13300 mm, 1 x 13350 mm, 1 x 13400 mm, 1 x 13450 mm, 1 x 13500 mm, 1 x 13550 mm, 1 x 13600 mm, 1 x 13650 mm, 1 x 13700 mm, 1 x 13750 mm, 1 x 13800 mm, 1 x 13850 mm, 1 x 13900 mm, 1 x 13950 mm, 1 x 14000 mm, 1 x 14050 mm, 1 x 14100 mm, 1 x 14150 mm, 1 x 14200 mm, 1 x 14250 mm, 1 x 14300 mm, 1 x 14350 mm, 1 x 14400 mm, 1 x 14450 mm, 1 x 14500 mm, 1 x 14550 mm, 1 x 14600 mm, 1 x 14650 mm, 1 x 14700 mm, 1 x 14750 mm, 1 x 14800 mm, 1 x 14850 mm, 1 x 14900 mm, 1 x 14950 mm, 1 x 15000 mm, 1 x 15050 mm, 1 x 15100 mm, 1 x 15150 mm, 1 x 15200 mm, 1 x 15250 mm, 1 x 15300 mm, 1 x 15350 mm, 1 x 15400 mm, 1 x 15450 mm, 1 x 15500 mm, 1 x 15550 mm, 1 x 15600 mm, 1 x 15650 mm, 1 x 15700 mm, 1 x 15750 mm, 1 x 15800 mm, 1 x 15850 mm, 1 x 15900 mm, 1 x 15950 mm, 1 x 16000 mm, 1 x 16050 mm, 1 x 16100 mm, 1 x 16150 mm, 1 x 16200 mm, 1 x 16250 mm, 1 x 16300 mm, 1 x 16350 mm, 1 x 16400 mm, 1 x 16450 mm, 1 x 16500 mm, 1 x 16550 mm, 1 x 16600 mm, 1 x 16650 mm, 1 x 16700 mm, 1 x 16750 mm, 1 x 16800 mm, 1 x 16850 mm, 1 x 16900 mm, 1 x 16950 mm, 1 x 17000 mm, 1 x 17050 mm, 1 x 17100 mm, 1 x 17150 mm, 1 x 17200 mm, 1 x 17250 mm, 1 x 17300 mm, 1 x 17350 mm, 1 x 17400 mm, 1 x 17450 mm, 1 x 17500 mm, 1 x 17550 mm, 1 x 17600 mm, 1 x 17650 mm, 1 x 17700 mm, 1 x 17750 mm, 1 x 17800 mm, 1 x 17850 mm, 1 x 17900 mm, 1 x 17950 mm, 1 x 18000 mm, 1 x 18050 mm, 1 x 18100 mm, 1 x 18150 mm, 1 x 18200 mm, 1 x 18250 mm, 1 x 18300 mm, 1 x 18350 mm, 1 x 18400 mm, 1 x 18450 mm, 1 x 18500 mm, 1 x 18550 mm, 1 x 18600 mm, 1 x 18650 mm, 1 x 18700 mm, 1 x 18750 mm, 1 x 18800 mm, 1 x 18850 mm, 1 x 18900 mm, 1 x 18950 mm, 1 x 19000 mm, 1 x 19050 mm, 1 x 19100 mm, 1 x 19150 mm, 1 x 19200 mm, 1 x 19250 mm, 1 x 19300 mm, 1 x 19350 mm, 1 x 19400 mm, 1 x 19450 mm, 1 x 19500 mm, 1 x 19550 mm, 1 x 19600 mm, 1 x 19650 mm, 1 x 19700 mm, 1 x 19750 mm, 1 x 19800 mm, 1 x 19850 mm, 1 x 19900 mm, 1 x 19950 mm, 1 x 20000 mm, 1 x 20050 mm, 1 x 20100 mm, 1 x 20150 mm, 1 x 20200 mm, 1 x 20250 mm, 1 x 20300 mm, 1 x 20350 mm, 1 x 20400 mm, 1 x 20450 mm, 1 x 20500 mm, 1 x 20550 mm, 1 x 20600 mm, 1 x 20650 mm, 1 x 20700 mm, 1 x 20750 mm, 1 x 20800 mm, 1 x 20850 mm, 1 x 20900 mm, 1 x 20950 mm, 1 x 21000 mm, 1 x 21050 mm, 1 x 21100 mm, 1 x 21150 mm, 1 x 21200 mm, 1 x 21250 mm, 1 x 21300 mm, 1 x 21350 mm, 1 x 21400 mm, 1 x 21450 mm, 1 x 21500 mm, 1 x 21550 mm, 1 x 21600 mm, 1 x 21650 mm, 1 x 21700 mm, 1 x 21750 mm, 1 x 21800 mm, 1 x 21850 mm, 1 x 21900 mm, 1 x 21950 mm, 1 x 22000 mm, 1 x 22050 mm, 1 x 22100 mm, 1 x 22150 mm, 1 x 22200 mm, 1 x 22250 mm, 1 x 22300 mm, 1 x 22350 mm, 1 x 22400 mm, 1 x 22450 mm, 1 x 22500 mm, 1 x 22550 mm, 1 x 22600 mm, 1 x 22650 mm, 1 x 22700 mm, 1 x 22750 mm, 1 x 22800 mm, 1 x 22850 mm, 1 x 22900 mm, 1 x 22950 mm, 1 x 23000 mm, 1 x 23050 mm, 1 x 23100 mm, 1 x 23150 mm, 1 x 23200 mm, 1 x 23250 mm, 1 x 23300 mm, 1 x 23350 mm, 1 x 23400 mm, 1 x 23450 mm, 1 x 23500 mm, 1 x 23550 mm, 1 x 23600 mm, 1 x 23650 mm, 1 x 23700 mm, 1 x 23750 mm, 1 x 23800 mm, 1 x 23850 mm, 1 x 23900 mm, 1 x 23950 mm, 1 x 24000 mm, 1 x 24050 mm, 1 x 24100 mm, 1 x 24150 mm, 1 x 24200 mm, 1 x 24250 mm, 1 x 24300 mm, 1 x 24350 mm, 1 x 24400 mm, 1 x 24450 mm, 1 x 24500 mm, 1 x 24550 mm, 1 x 24600 mm, 1 x 24650 mm, 1 x 24700 mm, 1 x 24750 mm, 1 x 24800 mm, 1 x 24850 mm, 1 x 24900 mm, 1 x 24950 mm, 1 x 25000 mm, 1 x 25050 mm, 1 x 25100 mm, 1 x 25150 mm, 1 x 25200 mm, 1 x 25250 mm, 1 x 25300 mm, 1 x 25350 mm, 1 x 25400 mm, 1 x 25450 mm, 1 x 25500 mm, 1 x 25550 mm, 1 x 25600 mm, 1 x 25650 mm, 1 x 25700 mm, 1 x 25750 mm, 1 x 25800 mm, 1 x 25850 mm, 1 x 25900 mm, 1 x 25950 mm, 1 x 26000 mm, 1 x 26050 mm, 1 x 26100 mm, 1 x 26150 mm, 1 x 26200 mm, 1 x 26250 mm, 1 x 26300 mm, 1 x 26350 mm, 1 x 26400 mm, 1 x 26450 mm, 1 x 26500 mm, 1 x 26550 mm, 1 x 26600 mm, 1 x 26650 mm, 1 x 26700 mm, 1 x 26750 mm, 1 x 26800 mm, 1 x 26850 mm, 1 x 26900 mm, 1 x 26950 mm, 1 x 27000 mm, 1 x 27050 mm, 1 x 27100 mm, 1 x 27150 mm, 1 x 27200 mm, 1 x 27250 mm, 1 x 27300 mm, 1 x 27350 mm, 1 x 27400 mm, 1 x 27450 mm, 1 x 27500 mm, 1 x 27550 mm, 1 x 27600 mm, 1 x 27650 mm, 1 x 27700 mm, 1 x 27750 mm, 1 x 27800 mm, 1 x 27850 mm, 1 x 27900 mm, 1 x 27950 mm, 1 x 28000 mm, 1 x 28050 mm, 1 x 28100 mm, 1 x 28150 mm, 1 x 28200 mm, 1 x 28250 mm, 1 x 28300 mm, 1 x 28350 mm, 1 x 28400 mm, 1 x 28450 mm, 1 x 28500 mm, 1 x 28550 mm, 1 x 28600 mm, 1 x 28650 mm, 1 x 28700 mm, 1 x 28750 mm, 1 x 28800 mm, 1 x 28850 mm, 1 x 28900 mm, 1 x 28950 mm, 1 x 29000 mm, 1 x 29050 mm, 1 x 29100 mm, 1 x 29150 mm, 1 x 29200 mm, 1 x 29250 mm, 1 x 29300 mm, 1 x 29350 mm, 1 x 29400 mm, 1 x 29450 mm, 1 x 29500 mm, 1 x 29550 mm, 1 x 29600 mm, 1 x 29650 mm, 1 x 29700 mm, 1 x 29750 mm, 1 x 29800 mm, 1 x 29850 mm, 1 x 29900 mm, 1 x 29950 mm, 1 x 30000 mm, 1 x 30050 mm, 1 x 30100 mm, 1 x 30150 mm, 1 x 30200 mm, 1 x 30250 mm, 1 x 30300 mm, 1 x 30350 mm, 1 x 30400 mm, 1 x 30450 mm, 1 x 30500 mm, 1 x 30550 mm, 1 x 30600 mm, 1 x 30650 mm, 1 x 30700 mm, 1 x 30750 mm, 1 x 30800 mm, 1 x 30850 mm, 1 x 30900 mm, 1 x 30950 mm, 1 x 31000 mm, 1 x 31050 mm, 1 x 31100 mm, 1 x 31150 mm, 1 x 31200 mm, 1 x 31250 mm, 1 x 31300 mm, 1 x 31350 mm, 1 x 31400 mm, 1 x 31450 mm, 1 x 31500 mm, 1 x 31550 mm, 1 x 31600 mm, 1 x 31650 mm, 1 x 31700 mm, 1 x 31750 mm, 1 x 31800 mm, 1 x 31850 mm, 1 x 31900 mm, 1 x 31950 mm, 1 x 32000 mm, 1 x 32050 mm, 1 x 32100 mm, 1 x 32150 mm, 1 x 32200 mm, 1 x 32250 mm, 1 x 32300 mm, 1 x 32350 mm, 1 x 32400 mm, 1 x 32450 mm, 1 x 32500 mm, 1 x 32550 mm, 1 x 32600 mm, 1 x 32650 mm, 1 x 32700 mm, 1 x 32750 mm, 1 x 32800 mm, 1 x 32850 mm, 1 x 32900 mm, 1 x 32950 mm, 1 x 33000 mm, 1 x 33050 mm, 1 x 33100 mm, 1 x 33150 mm, 1 x 33200 mm, 1 x 33250 mm, 1 x 33300 mm, 1 x 33350 mm, 1 x 33400 mm, 1 x 33450 mm, 1 x 33500 mm, 1 x 33550 mm, 1 x 33600 mm, 1 x 33650 mm, 1 x 33700 mm, 1 x 33750 mm, 1 x 33800 mm, 1 x 33850 mm, 1 x 33900 mm, 1 x 33950 mm, 1 x 34000 mm, 1 x 34050 mm, 1 x 34100 mm, 1 x 34150 mm, 1 x 34200 mm, 1 x 34250 mm, 1 x 34300 mm, 1 x 34350 mm, 1 x 34400 mm, 1 x 34450 mm, 1 x 34500 mm, 1 x 34550 mm, 1 x 34600 mm, 1 x 34650 mm, 1 x 34700 mm, 1 x 34750 mm, 1 x 34800 mm, 1 x 34850 mm, 1 x 34900 mm, 1 x 34950 mm, 1 x 35000 mm, 1 x 35050 mm, 1 x 35100 mm, 1 x 35150 mm, 1 x 35200 mm, 1 x 35250 mm, 1 x 35300 mm, 1 x 35350 mm, 1 x 35400 mm, 1 x 35450 mm, 1 x 35500 mm, 1 x 35550 mm, 1 x 35600 mm, 1 x 35650 mm, 1 x 35700 mm, 1 x 35750 mm, 1 x 35800 mm, 1 x 35850 mm, 1 x 35900 mm, 1 x 35950 mm, 1 x 36000 mm, 1 x 36050 mm, 1 x 36100 mm, 1 x 36150 mm, 1 x 36200 mm, 1 x 36250 mm, 1 x 36300 mm, 1 x 36350 mm, 1 x 36400 mm, 1 x 36450 mm, 1 x 36500 mm, 1 x 36550 mm, 1 x 36600 mm, 1 x 36650 mm, 1 x 36700 mm, 1 x 36750 mm, 1 x 36800 mm, 1 x 36850 mm, 1 x 36900 mm, 1 x 36950 mm, 1 x 37000 mm, 1 x 37050 mm, 1 x 37100 mm, 1 x 37150 mm, 1 x 37200 mm, 1 x 37250 mm, 1 x 37300 mm, 1 x 37350 mm, 1 x 37400 mm, 1 x 37450 mm, 1 x 37500 mm, 1 x 37550 mm, 1 x 37600 mm, 1 x 37650 mm, 1 x 37700 mm, 1 x 37750 mm, 1 x 37800 mm, 1 x 37850 mm, 1 x 37900 mm, 1 x 37950 mm, 1 x 38000 mm, 1 x 38050 mm, 1 x 38100 mm, 1 x 38150 mm, 1 x 38200 mm, 1 x 38250 mm, 1 x 38300 mm, 1 x 38350 mm, 1 x 38400 mm, 1 x 38450 mm, 1 x 38500 mm, 1 x 38550 mm, 1 x 38600 mm, 1 x 38650 mm, 1 x 38700 mm, 1 x 38750 mm, 1 x 38800 mm, 1 x 38850 mm, 1 x 38900 mm, 1 x 38950 mm, 1 x 39000 mm, 1 x 39050 mm, 1 x 39100 mm, 1 x 39150 mm, 1 x 39200 mm, 1 x 39250 mm, 1 x 39300 mm, 1 x 39350 mm, 1 x 39400 mm, 1 x 39450 mm, 1 x 39500 mm, 1 x 39550 mm, 1 x 39600 mm, 1 x 39650 mm, 1 x 39700 mm, 1 x 39750 mm, 1 x 39800 mm, 1 x 39850 mm, 1 x 39900 mm, 1 x 39950 mm, 1 x 40000 mm, 1 x 40050 mm, 1 x 40100 mm, 1 x 40150 mm, 1 x 40200 mm, 1 x 40250 mm, 1 x 40300 mm, 1 x 40350 mm, 1 x 40400 mm, 1 x 40450 mm, 1 x 40500 mm, 1 x 40550 mm, 1 x 40600 mm, 1 x 40650 mm, 1 x 40700 mm, 1 x 40750 mm, 1 x 40800 mm, 1 x 40850 mm, 1 x 40900 mm, 1 x 40950 mm, 1 x 41000 mm, 1 x 41050 mm, 1 x 41100 mm, 1 x 41150 mm, 1 x 41200 mm, 1 x 41250 mm, 1 x 41300 mm, 1 x 41350 mm, 1 x 41400 mm, 1 x 41450 mm, 1 x 41500 mm, 1 x 41550 mm, 1 x 41600 mm, 1 x 41650 mm, 1 x 41700 mm, 1 x 41750 mm, 1 x 41800 mm, 1 x 41850 mm, 1 x 41900 mm, 1 x 41950 mm, 1 x 42000 mm, 1 x 42050 mm, 1 x 42100 mm, 1 x 42150 mm, 1 x 42200 mm, 1 x 42250 mm, 1 x 42300 mm, 1 x 42350 mm, 1 x 42400 mm, 1 x 42450 mm, 1 x 42500 mm, 1 x 42550 mm, 1 x 42600 mm, 1 x 42650 mm, 1 x 42700 mm, 1 x 42750 mm, 1 x 42800 mm, 1 x 42850 mm, 1 x 42900 mm, 1 x 42950 mm, 1 x 43000 mm, 1 x 43050 mm, 1 x 43100 mm, 1 x 43150 mm, 1 x 43200 mm, 1 x 43250 mm, 1 x 43300 mm, 1 x 43350 mm, 1 x 43400 mm, 1 x 43450 mm, 1 x 43500 mm, 1 x 43550 mm, 1 x 43600 mm, 1 x 43650 mm, 1 x 43700 mm, 1 x 43750 mm, 1 x 43800 mm, 1 x 43850 mm, 1 x 43900 mm, 1 x 43950 mm, 1 x 44000 mm, 1 x 44050 mm, 1 x 44100 mm, 1 x 44150 mm, 1 x 44200 mm, 1 x 44250 mm, 1 x 44300 mm, 1 x 44350 mm, 1 x 44400 mm, 1 x 44450 mm, 1 x 44500 mm, 1 x 44550 mm, 1 x 44600 mm, 1 x 44650 mm, 1 x 44700 mm, 1 x 44750 mm, 1 x 44800 mm, 1 x 44850 mm, 1 x 44900 mm, 1 x 44950 mm, 1 x 45000 mm, 1 x 45050 mm, 1 x 45100 mm, 1 x 45150 mm, 1 x 45200 mm, 1 x 45250 mm, 1 x 45300 mm, 1 x 45350 mm, 1 x 45400 mm, 1 x 45450 mm, 1 x 45500 mm, 1 x 45550 mm, 1 x 45600 mm, 1 x 45650 mm, 1 x 45700 mm, 1 x 45750 mm, 1 x 45800 mm, 1 x 45850 mm, 1 x 45900 mm, 1 x 45950 mm, 1 x 46000 mm, 1 x 46050 mm, 1 x 46100 mm, 1 x 46150 mm, 1 x 46200 mm, 1 x 46250 mm, 1 x 46300 mm, 1 x 46350 mm, 1 x 46400 mm, 1 x 46450 mm, 1 x 46500 mm, 1 x 46550 mm, 1 x 46600 mm, 1 x 46650 mm, 1 x 46700 mm, 1 x 46750 mm, 1 x 4						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 11.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 11.3	Strojní část, koulfovody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
42	6315471SR	podst. potrubí lžazek, minerální vlákno, povrchová úprava Al fólie se sklenou mlžkou, vnější průměr 35,0 mm, tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; teplota vodivosti (10°C)	m	3,00000	58,13	174,40	SPCM	RTS 201
43	6315473TR	podst. potrubí lžazek, minerální vlákno, povrchová úprava Al fólie se sklenou mlžkou, vnější průměr 48,0 mm, tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; teplota vodivosti (10°C)	m	8,00000	120,45	963,59	SPCM	RTS 201
44	63154762SR	podst. potrubí lžazek, minerální vlákno, povrchová úprava Al fólie se sklenou mlžkou, vnější průměr 89,0 mm, tl. izolace 80,0 mm; provozní teplota do 250 °C; teplota vodivosti (10°C)	m	32,00000	268,25	8 519,89	SPCM	RTS 201
45	63154774R	podst. potrubí lžazek, minerální vlákno, povrchová úprava Al fólie se sklenou mlžkou, vnější průměr 108,0 mm, tl. izolace 100,0 mm; provozní teplota do 250 °C; teplota vodivosti (10°C)	m	3,00000	412,53	1 237,59	SPCM	RTS 201
46	63154772BR	podst. potrubí lžazek, minerální vlákno, povrchová úprava Al fólie se sklenou mlžkou, vnější průměr 156,0 mm, tl. izolace 100,0 mm; provozní teplota do 250 °C; teplota vodivosti (10°C)	m	12,00000	515,41	6 184,86	SPCM	RTS 201
47	998713101R00	Přesunutí hmot pro izolace teplejší v objemových výškách do 6 m	t	0,56346	795,97	448,45	800-713	RTS 201
50 m vodorovně								
Díl: 714								
48	71418004R00	Montáž potrubí a konstrukčních součástí izolacíních vozíků zakrytých polyethylenovým pláštěm	m ²	5,00000	40,99	204,94	800-714	RTS 201
49	27252901R	dlouhá potrubní část: s l = 1 000 mm; h = 20,0 mm; pro interiéry i exteriéry	m ²	5,50000	918,92	5 054,07	SPCM	RTS 201
50	998714101R00	Přesunutí hmot v objemových výškách do 6 m	t	0,09350	984,15	90,15	800-714	RTS 201
50 m vodorovně měřeno od kladky podrobně jasně dle specifikace								
Díl: 724								
51	72118410R00	Strojen příslušenství pro potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,50000	55,13	82,70	800-721	RTS 201
52	72127138R00	Výzvěň s úspornými odpadními výstřelky, s úsp						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVIET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVIET"		
O:	D 1.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.3	Strojní část, kofouřody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cena soustava / platnost
75	1711566212008	Jedlo měch. na autopodrozek AD 40 (T815)	Sh	8,00000	2 099,30	16 793,82	STRČJ	RTS 20 I
76	3148411986A0	Odkouření				165 798,78		
77	3148411986A0	Odkouření nerez, DN250 di cca 5m, vč. doplnění kofouřody, stavebních	kpl.	0,50000	48 794,51	24 397,26		Vlastní
78	3148411986A0	Odstranění nerez, DN250 di cca 5m, vč. doplnění kofouřody, stavebních	kpl.	0,50000	48 794,51	24 397,26		Vlastní
79	3148411986A0	Korun z nerezové oceli (řísčkovy) výška 4 m, d 300 mm, s plechu tloušťky 1 mm	kus	0,50000	31 459,43	15 729,71	AP-HSV	RTS 20 I
80	3148411986A0	Korun z nerezové oceli (řísčkovy) výška 4 m, d 300 mm, s plechu tloušťky 1 mm	kus	0,50000	5 035,03	2 517,51	AP-HSV	RTS 20 I
81	732338108600	Odkouření KČJ - DN180, nerez (horizontálně) 5x20 m, dodávka+montáž	kpl.	1,00000	78 865,35	78 865,35		Vlastní
82	732338108600	Kofouřod						
83	732338108600	Přechod z žumbe hluks s přírubou na řísčku DN150 1ks						
84	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
85	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
86	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
87	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
88	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
89	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
90	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
91	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
92	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
93	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
94	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
95	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
96	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
97	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
98	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
99	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
100	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
101	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
102	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
103	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
104	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
105	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
106	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
107	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
108	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
109	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
110	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
111	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
112	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
113	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
114	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
115	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
116	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
117	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
118	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
119	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
120	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
121	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
122	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
123	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
124	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
125	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
126	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
127	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
128	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
129	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
130	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
131	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
132	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
133	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
134	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
135	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
136	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
137	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
138	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
139	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
140	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
141	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
142	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
143	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
144	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
145	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
146	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
147	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
148	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
149	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
150	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
151	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
152	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
153	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
154	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
155	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
156	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
157	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
158	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
159	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
160	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
161	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
162	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
163	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
164	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
165	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
166	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
167	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
168	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
169	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
170	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
171	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
172	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
173	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
174	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
175	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
176	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
177	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
178	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
179	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
180	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
181	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
182	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
183	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
184	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
185	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
186	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
187	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
188	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
189	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
190	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
191	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
192	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
193	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
194	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
195	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
196	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
197	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
198	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
199	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
200	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
201	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
202	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
203	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
204	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
205	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
206	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
207	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
208	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
209	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
210	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
211	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
212	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
213	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
214	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
215	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
216	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
217	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
218	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
219	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
220	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
221	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
222	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
223	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
224	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
225	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
226	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
227	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
228	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN150 1ks						
229	732338108600	Korun 85° s tloušťkou DN15						

Položkový soupis prací a dodávek

S	MX20001 KVIET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVIET"		
O	D 1.1.1	ZDROJ TEPLA	
R	D 1.1.3	Strojní část, kotelovody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / plnost
104	7331117R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 40	m	8,00000	598,88	4 791,12	800-731	RTS 20 I
105	73311314R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 40	m	1,50000	130,40	195,60	800-731	RTS 20 I
106	73311315R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 40	m	1,50000	157,23	235,85	800-731	RTS 20 I
107	73311317R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 40	m	4,00000	280,18	1 120,73	800-731	RTS 20 I
108	73311318R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 40	m	1,00000	360,64	360,64	800-731	RTS 20 I
109	73312125R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 50	m	32,00000	1 198,71	38 394,63	800-731	RTS 20 I
110	73312128R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	3,00000	1 581,48	4 744,44	800-731	RTS 20 I
111	73312129R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	12,00000	2 432,91	29 194,92	800-731	RTS 20 I
112	73312129R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	19,50000	3 144,30	61 313,85	800-731	RTS 20 I
113	73312129R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	5,00000	643,98	3 219,90	800-731	RTS 20 I
114	73312129R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	3,00000	1 028,81	3 086,44	800-731	RTS 20 I
115	73312129R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	1,00000	1 043,85	1 043,85	800-731	RTS 20 I
116	73312132R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	1,00000	3 970,47	3 970,47	800-731	RTS 20 I

Položkový soupis prací a dodávek

S	MX20001 KVIET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVIET"		
O	D 1.1.1	ZDROJ TEPLA	
R	D 1.1.3	Strojní část, kotelovody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / plnost
117	73312423R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	1,00000	1 627,56	1 627,56	800-731	RTS 20 I
118	73312423R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	1,00000	488,27	488,27	800-731	RTS 20 I
119	73312423R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	1,00000	733,52	733,52	800-731	RTS 20 I
120	73312423R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	2,00000	648,42	1 296,84	800-731	RTS 20 I
121	73312423R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 100	m	1,00000	800,76	800,76	800-731	RTS 20 I
122	73313215R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 50	m	2,00000	1 448,85	2 897,71	800-731	RTS 20 I
123	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	2,00000	3 193,74	6 387,48	800-731	RTS 20 I
124	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	5,00000	6,88	34,40	800-731	RTS 20 I
125	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	8,00000	8,06	64,48	800-731	RTS 20 I
126	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	32,00000	16,55	529,60	800-731	RTS 20 I
127	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	3,00000	21,94	65,82	800-731	RTS 20 I
128	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	12,00000	26,58	318,96	800-731	RTS 20 I
129	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	19,50000	37,47	730,87	800-731	RTS 20 I
130	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	1,00000	600,91	600,91	800-731	RTS 20 I
131	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	1,00000	1 194,74	1 194,74	800-731	RTS 20 I
132	73313217R00	Potrubi z trubek zářitových ocelových bezzářitých, bílých, v kotelárně a stropárně, DN 80	m	1,00000	558,32	558,32	800-731	RTS 20 I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 11.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 11.3	Strojní část, koulřovody	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
134	734109220R00	Montáž přifubových armatur se dvěma přírubami, PN 1.6, DN 200, bez dodávký materiálu	soubor	0.00000	1.545.84	4.637.53	800-731	RTS 201
135	734109415R00	Montáž přifubových armatur se dvěma přírubami, PN 1.6, DN 200, bez dodávký materiálu	soubor	0.00000	1.545.84	4.637.53	800-731	RTS 201
136	734116176R00	Montáž přifubových armatur se dvěma přírubami, PN 1.6, DN 80, bez dodávký materiálu	soubor	2.00000	1.701.13	3.402.26	800-731	RTS 201
137	734116176R00	Montáž přifubových armatur se dvěma přírubami, PN 1.6, DN 80, bez dodávký materiálu	soubor	1.00000	7.774.58	7.774.58	800-731	RTS 201
138	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	1.00000	10.847.53	10.847.53	800-731	RTS 201
139	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	0.00000	19.867.07	19.867.07	800-731	RTS 201
140	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	1.00000	7.774.58	7.774.58	800-731	RTS 201
141	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	0.00000	8.635.05	8.635.05	800-731	RTS 201
142	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	2.00000	1.556.83	3.113.66	800-731	RTS 201
143	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	2.00000	2.520.59	5.041.17	800-731	RTS 201
144	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	2.00000	3.377.95	6.755.91	800-731	RTS 201
145	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	3.00000	6.514.40	19.543.19	800-731	RTS 201
146	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	2.00000	6.514.40	13.028.79	800-731	RTS 201
147	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	1.00000	6.786.75	6.786.75	800-731	RTS 201
148	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	0.00000	57.373.33	28.686.67	800-731	RTS 201
149	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	1.00000	2.404.26	2.404.26	800-731	RTS 201
150	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	1.00000	16.734.75	16.734.75	800-731	RTS 201
151	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	7.00000	3.062.56	21.437.92	800-731	RTS 201
152	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	2.00000	1.994.67	3.989.34	800-731	RTS 201
153	734116176R00	Ventil automatický, ochranný, DN 100, DN 150, včetně dodávký materiálu	soubor	5.00000	1.994.67	9.973.35	800-731	RTS 201

Zpracováno programem BUILDPower S. © RTS, a.s.

Stránka 23 z 45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 11.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 11.3	Strojní část, koulřovody	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
154	734209118R00	Montáž záložní armatury se dvěma záložky, G 3/4"	kus	1.00000	81.26	81.26	800-731	RTS 201
155	734209118R00	Montáž záložní armatury se dvěma záložky, G 3/4"	kus	1.00000	91.26	91.26	800-731	RTS 201
156	734209118R00	Montáž záložní armatury se dvěma záložky, G 3/4"	kus	1.00000	223.59	223.59	800-731	RTS 201
157	73421112R00	Ventil automatický, ochranný, DN 10, DN 15, včetně dodávký materiálu	kus	1.00000	202.44	202.44	800-731	RTS 201
158	73421112R00	Ventil automatický, ochranný, DN 10, DN 15, včetně dodávký materiálu	kus	2.00000	310.79	621.58	800-731	RTS 201
159	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	1.00000	223.52	223.52	800-731	RTS 201
160	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	1.00000	327.13	327.13	800-731	RTS 201
161	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	2.00000	957.51	1.915.02	800-731	RTS 201
162	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	0.50000	1.023.56	511.78	800-731	RTS 201
163	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	4.50000	98.97	445.35	800-731	RTS 201
164	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	1.00000	158.98	158.98	800-731	RTS 201
165	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	0.50000	898.83	449.41	800-731	RTS 201
166	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	3.50000	399.80	1.399.29	800-731	RTS 201
167	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	1.00000	1.442.46	1.442.46	800-731	RTS 201
168	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	2.00000	2.697.67	5.395.34	800-731	RTS 201
169	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	1.00000	1.713.31	1.713.31	800-731	RTS 201
170	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	6.00000	201.09	1.206.54	800-731	RTS 201
171	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	17.50000	150.08	2.626.40	800-731	RTS 201
172	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	1.00000	1.154.83	1.154.83	800-731	RTS 201
173	734235127R00	Kobour kulový, DN 15, PN 42, včetně dodávký materiálu	kus	1.00000	22.674.16	22.674.16	800-731	RTS 201
174	38622647307	46864370	46864370	46864370	46864370	46864370	46864370	46864370
175	38622647307	46864370	46864370	46864370	46864370	46864370	46864370	46864370

Zpracováno programem BUILDPower S. © RTS, a.s.

Stránka 24 z 45

Položkový soupis prací a dodávek

S	MX2001 KVE1 Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVE1"
O	D 1.1.1 ZDROJ TEPLA
P	D 1.1.3 Strojní část, kotle

P	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Con- sestavá / plátnost
178	870065702921250	DN200 odpadové příruby	KS	0.50000	114 795.77	57 397.89	Cenik Vlastní

7.2.5.1	2020/1915						
Převzaté finanční prostředky pro realizaci výzk. výsk. do 8 m							
177 / 16957/34101000			t	0,81581		863,44	
177 / 16957/101000						704,40	800,767 / 1815,201
177 / 16957/101000						13,00000	180,767 / 1815,201
177 / 16957/101000						2,531	150,767 / 1815,201
177 / 16957/101000			kg	15,00000		168,771	
177 / 16957/102000			kg	45,39000		121,63	
Výsledek komitace			kg	5,475		390,767	1815,201
160 / 553999984				15,00000		57,32	
Výsledek komitace			kg	46,00000		859,84	1815,201
160 / 553999984				46,00000		112,40	
Výsledek komitace			t	0,00360		5,067	800,767 / 1815,201
160 / 553999984						112,40	1815,201
Výsledek komitace			t	0,00360		1,133,87	1815,201
160 / 553999984						1,133,87	1815,201

Dil: 783	Nátéry	5 613.78
----------	--------	----------

183 78342414R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobně se základním nátěrem	m	9 00000	42 54	382 86 800-783	RTS 20/1
-----------------	--	---	---------	-------	----------------	----------

na vzácnou schůzku!			
184	783425150R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m
			19 00000
			51 97
			987 43
			800-783
			RTS 201

[illegible]

185 783426160R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí do DN 150 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	12 00000	67 01	804.12 800-783	RTS 20 /
------------------	--	---	----------	-------	----------------	----------

[illegible]

186/783220010RAB	Natěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní a dvojnásobný krycí	m2	13.40937	256.49	3 439.37	AP-PSV	RTS 201
------------------	--	----	----------	--------	----------	--------	---------

Díl: ON		Ostatní náklady		19 580.97	
187 005124010R	Koordinální činnost	Soubor	0 50000	13 206 90	6 603 45
					RTS 201

	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.
--	---

188 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0 50000	22 966 10	11 483 05	RTS 201
----------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	---------

189 00524 R	Předání a převzetí dila	Soubor	0 50000	2 988 93	1 494 47	RTS 201
-------------	-------------------------	--------	---------	----------	----------	---------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Položkový soupis prací a dodávek

S	MX2001.KVET Zasaobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"
O	D 1.1.1 ZDROJ TEPLA
R	D 1.1.3 Strojní část, kotelovody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cen.
Celkem								6 980 734,82

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 1.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.5	Elektroninstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
Díl M21 Elektroninstalace								
1	210810097604	Kabel CYKY-m 1 kV 4x240 vně užitý	m	75.00000	145.72	10 829.76		Vlastní
2	34111673R4	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 240	m	75.00000	2.251.68	168 876.22		Vlastní
3	2108101071R00	Vodice, silový a kabely hliníkové kabel silový ATKY 1 kV, 4 x 35 mm ² , vně užitý	m	17.50000	30.18	528.40 M21		RTS 201
4	34113204R	Kabel 1"ATKY, silový, instalován: první užití vně, první užití do země a vně. A jádro kabela je (RE), počet žil 4, měří průměr 26.0 mm, první průřez jádra 35.00 mm ² , teplota izolace je 90 °C, izolace prodloužení je 211866, odolnost vůči UV záření	m	17.50000	75.12	1 314.57 SPCM		RTS 201
5	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1.5 mm ² , první užití vně	m	40.00000	44.72	1 788.73 M21		RTS 201
6	34111030R	Kabel CYKY, instalován: pro první užití ve vnitřních a vně prostorách v zemi, beton, Cu přívod 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, počet žil 3, teplota podlahy 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, min. teplota pokladky -5 °C, průřez vodiče 1.5 mm ² , samozhřívání, odolnost vůči UV záření, bez ovládacího žebříku	m	40.00000	12.33	493.05 SPCM		RTS 201
7	210810045R00	Kabel CYKY, instalován: pro první užití ve vnitřních a vně prostorách v zemi, beton, Cu přívod 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, počet žil 3, teplota podlahy 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, min. teplota pokladky -5 °C, průřez vodiče 1.5 mm ² , samozhřívání, odolnost vůči UV záření, bez ovládacího žebříku	m	15.00000	44.72	670.78 M21		RTS 201
8	34111030R	Kabel CYKY, instalován: pro první užití ve vnitřních a vně prostorách v zemi, beton, Cu přívod 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, počet žil 3, teplota podlahy 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, min. teplota pokladky -5 °C, průřez vodiče 1.5 mm ² , samozhřívání, odolnost vůči UV záření, bez ovládacího žebříku	m	15.00000	12.33	184.89 SPCM		RTS 201
9	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2.5 mm ² , první užití vně	m	30.00000	44.72	1 341.55 M21		RTS 201
10	34111030R	Kabel CYKY, instalován: pro první užití ve vnitřních a vně prostorách v zemi, beton, Cu přívod 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, počet žil 3, teplota podlahy 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, min. teplota pokladky -5 °C, průřez vodiče 2.5 mm ² , samozhřívání, odolnost vůči UV záření, bez ovládacího žebříku	m	30.00000	20.02	600.69 SPCM		RTS 201
11	210810054R00	Kabel CYKY, instalován: pro první užití ve vnitřních a vně prostorách v zemi, beton, Cu přívod 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, počet žil 3, teplota podlahy 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, min. teplota pokladky -5 °C, průřez vodiče 2.5 mm ² , samozhřívání, odolnost vůči UV záření, bez ovládacího žebříku	m	65.00000	44.72	2 907.06 M21		RTS 201
12	34111030R	Kabel CYKY, instalován: pro první užití ve vnitřních a vně prostorách v zemi, beton, Cu přívod 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, počet žil 3, teplota podlahy 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, min. teplota pokladky -5 °C, průřez vodiče 2.5 mm ² , samozhřívání, odolnost vůči UV záření, bez ovládacího žebříku	m	65.00000	20.15	1 317.91 SPCM		RTS 201
13	210810054R00	Kabel CYKY, instalován: pro první užití ve vnitřních a vně prostorách v zemi, beton, Cu přívod 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, počet žil 3, teplota podlahy 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, min. teplota pokladky -5 °C, průřez vodiče 2.5 mm ² , samozhřívání, odolnost vůči UV záření, bez ovládacího žebříku	m	20.00000	107.36	2 147.82 M21		RTS 201
14	210810054R00	Kabel CYKY, instalován: pro první užití ve vnitřních a vně prostorách v zemi, beton, Cu přívod 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, počet žil 3, teplota podlahy 30 až 70 °C, max. průřez teplota při zářez 160 °C, min. teplota pokladky -5 °C, průřez vodiče 2.5 mm ² , samozhřívání, odolnost vůči UV záření, bez ovládacího žebříku	m	25.00000	40.98	1 024.80 M21		RTS 201
15	34142157R	Montáž vodiče HDVY-A (CYA), 6 mm ² , izolace první, izolace druhá PVC, tl. izolace 0.8 mm, odolnost proti šíření plamene	m	25.00000	16.58	414.58 SPCM		RTS 201

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX20001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 1.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.5	Elektroninstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
16	22011728R00	Vodič svodový z FeZn drátu, D 10 mm	m	5.00000	313.17	1 565.86		RTS 201
17	15015253R	drát ocelový, tlustý, měkký, pozink., pr. 10.00 mm, jak. 11 343	kg	5.00000	38.26	191.41 SPCM		Vlastní
18	210202021M7	Příchytka na uzemňovací drát - síťová, vč. montáže	m	5.00000	64.12	320.62		Vlastní
19	210010105R00	Montáž lity elektroninstalací, z PVC, lity do 40 mm, uložena první kružobíháním	m	45.00000	109.18	4 913.00 M21		RTS 201
20	34072170R2	Líta zakápní L2K 15x12, síťová 2m	m	40.00000	18.04	721.54		Vlastní
21	34072173R	Líta elektroninstalací hrana, max. PVC samozhřívání: 5 x 25 x 15 mm, délka 2.00 m, bílá, izolace 0.8 mm, odolnost proti šíření plamene	m	5.00000	25.34	126.70 SPCM		RTS 201
22	38896181R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1.5 mm ² , první užití vně	m	70.00000	42.14	2 949.88 M21		RTS 201
23	340711479R	Príchytka kabelová, vč. vrhu a hmoždiny	m	70.00000	98.32	6 882.61 SPCM		RTS 201
24	222261257R0V	Príchytka kabelová, vč. vrhu a hmoždiny	kus	20.00000	23.70	473.94		Vlastní
25	340711102R	Príchytka typ jednostranná, katodová, ocelový pozinkovaný plech; rozměr průměr upevňovacího otvoru 10 mm, délka 10 mm, materiál: ocel, povrchová úprava: zinek, barva: bílá, odolnost vůči UV záření, bez ovládacího žebříku	kus	20.00000	6.41	128.14 SPCM		RTS 201
26	210110102R	Spínač, vnější, nádobový, jednobó, fazení 10, IP 44, včetně dodávky instalace	kus	1.00000	334.43	334.43		Vlastní
27	210110103R72	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zápojů, vnější, včetně dodávky zásuvky	kus	2.50000	295.22	738.06 M21		RTS 201
28	21010320M72	Jednotábová, s odrazem kulatým a výhledem, rozložení, pr. 10	kus	5.00000	180.12	900.58		Vlastní
29	34071030R7	Krabička plastová rozbočovací na prvním N.B. IP-24	kus	5.00000	21.76	108.79		Vlastní
30	34071030R7	Krabička plastová rozbočovací na prvním N.B. IP-24	kus	5.00000	21.76	108.79		Vlastní
31	34071030R7	LED světlo bílé, 4000 lm, 4000K, odolná montáž, IP65, pumpylová provedení	kus	4.50000	837.04	3 766.56		Vlastní
32	34071030R7	LED světlo bílé, 4000 lm, 4000K, odolná montáž, IP65, pumpylová provedení	kus	9.00000	332.85	2 995.65		Vlastní
33	34071030R7	LED světlo bílé, 4000 lm, 4000K, odolná montáž, IP65, pumpylová provedení	kus	25.00000	1.91	47.75		Vlastní
34	34071030R7	LED světlo bílé, 4000 lm, 4000K, odolná montáž, IP65, pumpylová provedení	kus	25.00000	59.41	1 485.25		Vlastní
35	34105R	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1.5 mm ² , první užití vně	sada	0.50000	1 655.44	827.72 SPCM		RTS 201
36	211000	Sonotermie EPS1 akrylpolystyren s krytem, včetně instalace	kus	0.50000	236.86	118.44		Vlastní
37	210-001	Provedení prospívání	kpl	0.50000	2 865.56	1 432.78		Vlastní
38	220860202RPL	Revize	kpl	0.50000	4 777.60	2 388.80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"		
O:	D 11.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 11.5	Elektronstálce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
39	210-002	Dokumentace slunečního provedení	kpl	0.50000	1 811.04	955.52		Vlastní
40	210-003	Popisové schéma na kabely	kpl	0.50000	955.52	477.76		Vlastní
41	357-RP	Úprava rozvaděčů RP FVE dle výkresu D 11.5.3 a D 11.5.4	kpl	0.50000	1 911.04	955.52		Vlastní
42	210-004	Připojení rozvaděčů RP FVE dle výkresu D 11.5.3 a D 11.5.4	kpl	0.50000	4 777.60	2 388.80		Vlastní
43	210-005	Úprava rozvaděčů kotlárny	kpl	0.50000	8 555.20	4 277.60		Vlastní
44	210-006	Demontáž střešní instalace v kotelně	kpl	0.50000	4 777.60	2 388.80		Vlastní
45	210-007	Výhlední kabelu z rozpočtové skříně do budovy	kpl	0.50000	2 886.56	1 432.28		Vlastní
46	22026311M1Z	Montáž kabelového distančního žlábu	m	17.50000	219.46	3 840.62		Vlastní
47	553120002Z	Základní drátění DZ 60x60 BF	m	17.50000	79.52	1 391.57		Vlastní
48	35402ZB F	Společná DZB F	kus	12.00000	14.43	173.20		Vlastní
49	35402ZMD	Deska montážní DZMD 6 F	kus	2.50000	49.71	124.27		Vlastní
50	31171850KZ	Kotva zarážecí KZ 7, ZNCR	kus	35.00000	4.72	165.04		Vlastní
51	3457ZF	Matice ocelová, přímá šestihranná, M8, povrch 8.8	kus	35.00000	28.25	987.75		Vlastní
52	3110712R	Podložka spojovací, ocelová, d = 30.0 mm, d díry = 8.0 mm, zinekchromat	kus	35.00000	0.94	31.80	SPCM	Vlastní
53	3110712R	Podložka spojovací, ocelová, d = 30.0 mm, d díry = 8.0 mm, zinekchromat	m	2.00000	34.01	68.02	SPCM	Vlastní
54	21003030M1Z	Výhlední kabelu z rozpočtové skříně do budovy	m	10.00000	255.50	2 555.00		Vlastní
55	553474984F	Úprava kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	m	10.00000	8.47	84.71	SPCM	Vlastní
56	553120050F	Výhlední kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	10.00000	57.22	572.20		Vlastní
57	553120050F	Úprava kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	10.00000	8.47	84.71	SPCM	Vlastní
58	553120060R	Úprava kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	10.00000	267.39	2 673.90	M22	Vlastní
59	22026342R16	Základní drátění DZ 60x60 BF	kus	1.00000	426.88	426.88		Vlastní
60	55347527F	Úprava kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	1.00000	7 739.71	7 739.71		Vlastní
61	30909311R	Úprava kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	1.00000	61.92	61.92	SPCM	Vlastní
62	5531201712R	Úprava kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	1.00000	73.77	73.77		Vlastní
63	553120060R	Úprava kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	4.00000	33.88	135.52	SPCM	Vlastní
64	22026322M1Z	Montáž kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	1.00000	261.26	261.26		Vlastní
65	55347520F	Úprava kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	1.00000	77.67	77.67		Vlastní
66	30909311R	Úprava kabelového žlábu V 125 (1 = 2 m F)	kus	1.00000	61.92	61.92	SPCM	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"		
O:	D 11.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 11.5	Elektronstálce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
67	55347520F	MARS vlna obšluku 80° NVO 30x125 0,6 mm F	kus	1.00000	77.67	77.67		Vlastní
68	553120060R	úprava vlna kabelového žlábu	kus	1.00000	8.47	8.47	25.41	SPCM
69	31171850KZ	Kotva zarážecí, KZ 7, ZNCR	kus	10.00000	4.72	47.15		Vlastní
70	3110712R	matice ocelová, plastová šestlístková, M8, povrch 8.8	kus	20.00000	0.44	8.89	SPCM	Vlastní
71	3110712R	podložka spojovací, ocelová, d = 30.0 mm, d díry = 8.0 mm, zinekchromat	1000 ks	0.02000	1 800.20	36.00	SPCM	Vlastní
72	30909311R	Úprava ocelový, vlnový+samoobjímající matice, pr. val. 8 x 10 mm, povrch neelektrolytické pokovení	1000 ks	0.01000	7 739.71	77.40	SPCM	Vlastní
73	3110712R	podložka spojovací, ocelová, d = 18.0 mm, d díry = 8.0 mm, zinekchromat	1000 ks	0.01000	1 185.32	11.85	SPCM	Vlastní
74	553120060R	úprava zátěžová povrch elektrolytické zinkování, závit M 8, l = 2000.0 mm	m	4.00000	34.01	136.05	SPCM	Vlastní
75	553120060R	úprava zátěžová povrch elektrolytické zinkování, závit M 8, l = 2000.0 mm	m	1.12500	252.16	283.88	SPCM	Vlastní
Díl: 9	celní práce při montáži					17 834.27		
76	46020027R12	Základní drátění DZ 60x60 BF, kotva zarážecí 3, vlna žláby 15 cm	m	20.00000	532.22	10 644.40		Vlastní
77	46020027R12	Základní drátění DZ 60x60 BF, kotva zarážecí 3, vlna žláby 15 cm	m	20.00000	136.07	2 721.42		Vlastní
78	46020027R12	Základní drátění DZ 60x60 BF, kotva zarážecí 3, vlna žláby 15 cm	m	20.00000	72.33	1 446.66		Vlastní
79	46049001R12	Úprava 40 cm, fólie PVC útlak 40 cm	m	20.00000	17.08	341.50		Vlastní
80	16220120R00	Vodorovné přemístění výstupku z horního 1 až 4, rosnutím, na vzdálenost do 10 m	m3	9.00000	296.69	2 670.20	800-1	Vlastní
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					933.06		
81	97103161R02	Výpočet otvorů zed chel, dle 48 cm, tl. 30 cm, MVC včetně zapravení	kus	3.00000	167.69	503.08		Vlastní
82	21020921R10	Prostřední upevňka - stěna	kus	1.00000	429.98	429.98		Vlastní
Celkem						272 958.31		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEŤ Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEŤ"		
O:	D 1.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.5.1	Dispečerské řízení - TS Služby Boskovice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centr.	soustava /
Díl: 5		TS Služby Boskovice				74 709,72		platičnost
1	Poř. 0001	Rozvaděč řídící jednotky DTR0 - dle spec.	ks	1,00000	61 487,71	61 487,71		Vlastní
2	Poř. 0002	Optický patch cord SingleMode DUPLEX 9125, SC-SC, 4 m	ks	2,00000	173,19	346,38		Vlastní
3	Poř. 0003	Zerovennání řídících jednotek - odvězení na místě	ks	1,00000	12 612,86	12 612,86		Vlastní
4	Poř. 0004	Montáž rozvaděče NN, nástěnný do 50 kg	ks	1,00000	262,77	262,77		Vlastní
Celkem						74 709,72		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEŤ Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEŤ"		
O:	D 1.1.1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.5.2	Dispečerské řízení - ZS Sudšlůva Kotelna	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centr.	soustava /
Díl: 6		ZS Sudšlůva Kotelna				60 721,44		platičnost
1	Poř. 0001	Úpravy v rozvaděči RK - zapojení obvodu měření	ks	1,00000	1 576,61	1 576,61		Vlastní
2	Poř. 0002	MTP NN 400V/A, SVA 0,5F53	ks	3,00000	924,94	2 774,81		Vlastní
3	Poř. 0003	Rozvaděč řídící jednotky DTR1 - dle spec.	ks	1,00000	57 292,31	57 292,31		Vlastní
4	Poř. 0004	1-pol. odpínací vác. pojístek OPVP10-1, poj. vložka PVA10 10A/0	ks	1,00000	145,05	145,05		Vlastní
5	Poř. 0005	3-pol. odpínací vác. pojístek OPVP10-3, poj. vložka PVA10 2A/0	ks	1,00000	341,60	341,60		Vlastní
6	Poř. 0006	Montáž rozvaděče NN, nástěnný do 50 kg	ks	1,00000	262,77	262,77		Vlastní
7	Poř. 0007	Optický patch cord SingleMode DUPLEX 9125, SC-SC, 4 m	ks	1,00000	173,19	173,19		Vlastní
8	Poř. 0008	Kabel CTKY-J 3x2,5, první uložení	m	15,00000	37,05	465,82		Vlastní
9	Poř. 0009	Kabel CTKY-O 4x4, první uložení	m	15,00000	31,53	472,95		Vlastní
10	Poř. 0010	Kabel CTKY-G 5x1,0, první uložení	m	15,00000	67,27	1 009,03		Vlastní
11	Poř. 0011	Kabel JTYT-G 5x1,0, první uložení	m	30,00000	31,53	945,96		Vlastní
12	Poř. 0012	BUS kabel UNTRONIC BUS CAN 12x0,34	m	11,00000	114,66	1 261,29		Vlastní
Celkem						60 721,44		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX200/1 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 1.1_1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.5.4	Dispečerské řízení - MU 9 květina	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 8								
Městský úřad 9. května - EVE								
1	Poi_0001	Upravení v rozvaděči R2 - zapojení obvodu měření	ks	1.00000	1 576.61	1 576.61		Vlastní
2	Poi_0002	MTP NN 401A, ZVA, TFSS	ks	3.00000	924.84	2 774.53		Vlastní
3	Poi_0003	Rozvaděč řídící jednotky DTRQ - dle spec.	ks	1.00000	48 247.17	48 247.17		Vlastní
4	Poi_0004	1-pol. odměrné vlc. pojistka OPVP10-1, poj. vodič PVA10 10A/gG	ks	1.00000	145.05	145.05		Vlastní
5	Poi_0005	3-pol. odměrné vlc. pojistka OPVP10-3, poj. vodič PVA10 2A/gG	ks	1.00000	341.60	341.60		Vlastní
6	Poi_0006	Montáž rozvaděče NN, nastavení do 50 kg	ks	1.00000	262.77	262.77		Vlastní
7	Poi_0007	Optický patch cord SingleMode DUPLEX 9/125, SC-SC, 4 m	ks	1.00000	173.19	173.19		Vlastní
8	Poi_0008	Kabel CTRK-CJ 3x2.5, první užití	m	10.00000	31.05	310.54		Vlastní
9	Poi_0009	Kabel CTRK-CJ 4x1.5, první užití	m	5.00000	31.53	157.66		Vlastní
10	Poi_0010	Kabel CTRK-CJ 4x1, první užití	m	5.00000	67.27	336.34		Vlastní
11	Poi_0011	Kabel JTYT-CJ 3x1.0, první užití	m	50.00000	31.53	1 576.61		Vlastní
Celkem						53 902.37		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX200/1 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"		
O:	D 1.1_1	ZDROJ TEPLA	
R:	D 1.1.6	MaR - měření a regulace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1								
Rozvaděče								
1	D11	Střídavý rozvaděč 2 pole 2x(600x2000x450), 63A/3B, IP 44/20, oceloplechový se sklem, včetně spínacího a jističského prvku provozního rozvodu silnaproudu, přepětová ochrana SPD, požární FRS	kpl	0.50000	144 223.80	74 790.34		Vlastní
2	Poi_0002	Jádrové bezpečný převodník signálu z nízkým vstupním proudem	ks	1.00000	2 678.44	2 678.44		Vlastní
Díl: 2								
Řídící systém								
3	Poi_0003	32DI, 32DO, 16AI, 8AO, síťová komunikace*, Ethernet, webserver	ks	0.50000	28 512.72	14 256.36		Vlastní
4	Poi_0004	Rozšiřující modul pro jednu linku RS485 (-40...+70°C)	ks	1.00000	1 624.38	1 624.38		Vlastní
5	Poi_0005	24x digitální IN 24V sam. galv. oddělení	ks	0.50000	5 255.36	2 627.68		Vlastní
6	Poi_0006	12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, NI1000, 12 bitů	ks	0.50000	6 306.43	3 153.22		Vlastní
7	Poi_0007	8x analog OUT 0-20mA, rozšíření 12 bitů	ks	0.50000	7 357.50	3 678.75		Vlastní
8	Poi_0008	1TFT, 800x480 bodů, 7", dotyk, 2x RS485, Ethernet, SD, webserver, GSM modul	ks	0.50000	16 891.14	8 345.57		Vlastní
9	Poi_0009	Převodník RS232C-M-bus, do 60ks měřičů	ks	0.50000	11 263.19	5 631.60		Vlastní
10	Poi_0010	Ethernet router pumpový, 8port RJ45	kpl	0.50000	30 215.32	15 108.16		Vlastní
Díl: 3								
Dispečink								
11	Poi_0011	Stavova PC - UPS, oskama, přídavní, Windows	ks	0.50000	43 894.20	21 947.10		Vlastní
12	Poi_0012	Software centrály - licence virtualizace	ks	0.50000	42 998.40	21 499.20		Vlastní
Díl: 4								
Periferie								
13	Poi_0013	Smartec kapilový, NI 1000/6100 - vstupní	ks	3.00000	618.51	1 855.53		Vlastní
14	Poi_0014	Smartec kapilový, NI 1000/6100 - jemný od jímky - 100mm	ks	6.00000	1 315.83	7 894.98		Vlastní
15	Poi_0015	Smartec kapilový, NI 1000/6100 - jemný od jímky - 200mm	ks	6.00000	1 376.53	8 259.17		Vlastní
16	Poi_0016	Smartec kapilový, NI 1000/6100 - jemný od jímky - 400mm	ks	2.00000	2 108.92	4 217.84		Vlastní
17	Poi_0017	Smartec kapilový, NI 1000/6100 - jemný od jímky - 600mm	ks	1.50000	8 157.76	12 236.64		Vlastní
18	Poi_0018	Regulátor tlaku analogový 4-20mA, 0-10V, 0-16bar	ks	0.50000	1 665.10	828.05		Vlastní
19	Poi_0019	Regulátor teploty kapilový, délka kapilary 6m, do 90C	ks	1.50000	1 943.89	2 915.83		Vlastní
20	Poi_0020	Detektor úniku zemního plynu, dvojnásobný	ks	1.50000	3 636.95	5 455.42		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek	
S	MX20001 KVET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"
O	D 1.1_1 ZDROJ TEPLA
R	D 1.1.6 MaR - měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj.	Množství	Cena / Mj.	Celkem	Cenik	Stavby / položek	Čen.
47	Poi_0047	Doprava, přeprava	kp	0,50000	23 888,00	11 944,00	Vázní		
48	Poi_0048	Tvorba aplikací SW 120 I/O bod	kp	0,50000	30 615,04	30 615,52	Vázní		
49	Poi_0049	Tvorba aplikací SW - RS-485-KGJ do 30 I/O bodů RS485 ModbusRTU	kp	0,50000	15 407,78	7 703,89	Vázní		
50	Poi_0050	Tvorba aplikací SW pro M-Bus - do 40 I/O bod	kp	0,50000	20 543,68	10 271,84	Vázní		
51	Poi_0051	Tvorba aplikací SW pro digitální, c. analogové, celkem do 230 I/O bodů	kp	0,50000	79 666,48	39 833,24	Vázní		
52	Poi_0052	Montáž práce celků 30000	kp	0,50000	125 238,77	62 619,39	Vázní		
53	Poi_0053	Osazení, testování do prvků, testů, služby, zakázek obsah	kp	0,50000	25 238,80	18 124,40	Vázní		
54	Poi_0054	Proprava dokumentace omítka a dokumentace instalace provedení	kp	0,50000	54 497,80	27 248,90	Vázní		
Celkem						516 729			

Položkový soupis prací a dodávek	
S	MX2001 KVET Zasobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"
O	D 1.1_1 ZDROJ TEPLA
R	D 1.1.6 MaR - měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen soustavy	Cen plošnost
21	Poi_0021	Deskař CO, dvouvrstevný	ks	1,50000	3 639,99	5 459,42			
22	Poi_0022	Univerzální deska	ks	1,00000	2 362,83	2 362,83			
23	Poi_0023	Síťmát zaplavené prostoru	ks	1,00000	1 178,87	1 178,87			
24	Poi_0024	Serovpohon pro VZT kl. s hruv fci 10mm, 0-10W, 24V	ks	2,00000	4 139,52	8 279,03			
25	Poi_0025	Serovpohon pro VZT kl. s 10mm, 0-10W, 24V	ks	1,00000	5 822,89	5 822,89			
26	Poi_0026	2-cestný Regulační ventil s tlačítkem do DN80 + serovpohon s hruv fci 0-10W, 24V	ks	0,50000	41 147,56	20 573,78			
Díl: 5 Montážní materiál							61 872,15		
27	Poi_0027	KABEL CTVYK-J 3x 1,5	m	255,00000	12,83	3 271,10			
28	Poi_0028	KABEL CTVYK-J 4x 1,5	m	42,50000	20,53	872,60			
29	Poi_0029	KABEL CTVYK-J 5x 1,5	m	42,50000	21,02	893,41			
30	Poi_0030	KABEL JTYTJO 2 x 1	m	725,00000	8,46	6 148,17			
31	Poi_0031	KABEL JTYTJO 4 x 1	m	465,00000	15,41	7 010,53			
32	Poi_0032	KABEL JTYTJO 7 x 1	m	100,00000	25,20	2 520,18			
33	Poi_0033	KABEL FTP, Cat 6	m	60,00000	15,53	931,83			
34	Poi_0034	PODZ CTVYK 4x2x0,8	m	110,00000	38,41	4 225,31			
35	Poi_0035	PODZ CTVYK 2x2x0,8	m	50,00000	18,51	925,86			
36	Poi_0036	Kabel CTVYK 3x1,5, 2-cestný svazek	m	15,00000	20,05	3 007,50			
37	Poi_0037	Kabel CTVYK 3x1,5, 2-cestný svazek	m	15,00000	28,80	4 320,00			
38	Poi_0038	Kabel CTVYK 3x1,5, 2-cestný svazek	m	35,00000	11,65	4 087,50			
39	Poi_0039	Kabel CTVYK 3x1,5, 2-cestný svazek	m	30,00000	11,65	3 495,00			
40	Poi_0040	PVC chranička zrytá mrech, odbočkov C032, přičtyčky, spojky	m	25,00000	81,22	2 030,48			
41	Poi_0041	Hadič FXP C020, přičtyčky, mrech, odbočkov C025, přičtyčky, spojky	m	55,00000	10,75	589,25			
42	Poi_0042	Hadič FXP C032, přičtyčky, spojky	m	75,00000	22,68	1 702,02			
43	Poi_0043	Podřmny úspky	ks	2,50000	441,93	1 104,82			
44	Poi_0044	Výpinné řadičkov v křidlově v křidlově, IP65	ks	2,00000	429,88	859,76			
45	Poi_0045	Signálka 24V Serenová v křidlově IP65, napá. zdroj, nezávislý výpinný CO	ks	2,00000	812,18	1 624,36			
46	Poi_0046	Matériál pro elektromotáz, ostatní podřmny elektromotázční materiál	sada	0,50000	9 552,20	4 777,60			
Díl: M21 Elektromotáz							211 561,07		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEZ Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEZ"
O:	D 1.1_1 ZDROJ TEPLA
R:	D 1.1.7 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cenik	Cenik	Ustávení /
Díl:	1	Zaf. č. 1 - odvod tepla a přívod spalovacího vzduchu do strojovny KQJ				129 659,00				plnění
1	1.1.1	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, DN 315mm, 1500m³/h, 140Pa, třída ochrany IP23	kpl	3,65148	10 713,77	39 121,11				Vlastní
2	1.1.2	Turnice kruhová kalusová 800x600, délka 1000mm, 8ks kula II, 100mm, kulový vnitřní naběhový	ks	0,91287	5 287,52	4 825,51				Vlastní
3	1.1.3	Turnice kruhová kalusová 1200x600, délka 1000mm, 8ks kula II, 100mm, kulový vnitřní naběhový	ks	0,91287	8 796,01	8 020,48				Vlastní
4	1.1.4	Klapka regulační lisová, příprava na servopohon 800x600	ks	2,73861	5 685,34	15 569,94				Vlastní
5	1.1.5	Klapka regulační lisová, příprava na servopohon 400x400	ks	0,91287	2 354,91	2 158,86				Vlastní
6	1.1.6	Vývěska čtyřhranná na kruhové potrubí, osová osa 625x125	ks	3,65148	1 045,10	3 816,16				Vlastní
7	1.1.7	Síto s plechovým lemem, oka 10x10mm r. 800x800mm	ks	0,91287	1 078,54	984,57				Vlastní
8	1.1.8	Prodeškové žaluzie se sklem 800x600	m2	0,91287	2 459,27	2 244,99				Vlastní
9	1.1.9	Potrubi z ocelového plechu, kruhové spole DN 315 včetně záskupu	m2	11,86731	459,88	5 462,34				Vlastní
10	1.1.10	Potrubi z ocelového plechu, čtyřhranné, včetně tvarovek	m2	52,94646	17,52	927,11				Vlastní
11	1.1.11	Turnice maticová s přírubou, 800x600	m2	65,72864	232,91	15 308,26				Vlastní
12	1.1.12	Typová izolace, měrná váha s AJ polstrem II, 40mm	m2	65,72864	17,52	1 147,56				Vlastní
13	1.1.13	Montážní, lisovací a spojovací materiál	kpl	0,91287	5 792,84	5 288,11				Vlastní
Díl:	2	Zaf. č. 2 - Přívod vzduchu - přifosované větrání				8 119,71				
14	2.1	Klapka regulační lisová, příprava na servopohon 400x400	ks	1,82574	2 097,37	3 825,25				Vlastní
15	2.2	Prodeškové žaluzie se sklem 400x500	ks	0,91287	1 224,12	1 144,55				Vlastní
16	2.3	Síto s plechovým lemem, 800x400	ks	0,91287	1 185,52	1 080,56				Vlastní
17	2.4	Síto s plechovým lemem, 800x400	ks	1,82574	421,76	801,26				Vlastní
18	2.5	Potrubi z ocelového plechu, čtyřhranné, včetně tvarovek	m2	1,82574	459,84	839,56				Vlastní
19	2.6	Montážní, lisovací a spojovací materiál	kpl	0,91287	477,76	438,13				Vlastní
Díl:	3	Zaf. č. 3 - Přívod chladicího vzduchu				51 442,96				
20	3.1	Ventilátor axiální, průměr 1500mm, 6-typový motor, 230V, IP65, 8000m³/h 775Pa	ks	0,91287	34 366,78	31 360,66				Vlastní
21	3.2	Klapka regulační lisová, příprava na servopohon 1000x710	ks	0,91287	5 665,34	5 189,98				Vlastní
22	3.3	Síto s plechovým lemem, oka 10x10mm r. 1000x710mm	ks	0,91287	981,35	904,98				Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEZ Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEZ"
O:	D 1.1_1 ZDROJ TEPLA
R:	D 1.1.7 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cenik	Cenik	Ustávení /
Díl:	3	Turnice kruhová kalusová 1000x710, délka 1000mm, 8ks kula II, 100mm, kulový vnitřní naběhový a odběhový plechu				8 933,98				Vlastní
23	3.4	Ochranná krycí mříž DN 710mm pro axiální ventilátory, lakované, stabilní provedení, vzdílenost 281,3 x 1,3	ks	0,91287	3 033,78	2 789,44				Vlastní
24	3.5	Potrubi z ocelového plechu, čtyřhranné, včetně tvarovek	m2	5,47722	459,84	2 518,87				Vlastní
25	3.6	Montážní, lisovací a spojovací materiál	kpl	0,91287	1 433,28	1 308,40				Vlastní
Díl:	4	Zaf. č. 4 - Odtahování				31 074,47				
27	4.1	Doprava materiálu	kpl	0,91287	1 791,60	1 635,50				Vlastní
28	4.2	Montáž VZT zařízení	kpl	0,91287	28 682,60	26 167,97				Vlastní
29	4.3	Zkoušky technologie zařízení	kpl	0,91287	1 194,40	1 090,33				Vlastní
30	4.4	Uvedení do provozu zařízení VZT včetně zarovnávání systému	kpl	0,91287	1 194,40	1 090,33				Vlastní
31	4.5	Získání obstarávacího systému	kpl	0,91287	597,20	545,17				Vlastní
32	4.6	Projektové dokumentace skutečného provedení	kpl	0,91287	597,20	545,17				Vlastní
2) V ceně nabídky není zahrnuta cena za stavební práce a elektro.										
Celkem						220 296,14				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"			
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY		
R:	D 1.2.2	Rozvod NN		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: M46								
1	460200273RT2	Výkop kabelové rýhy 50/60 cm, hloub. 3, užití výkop rýhy	m	110.00000	532.22	58 544.71	RTS 20.1	
2	460500273RT1	Záložní rýhy 50/60 cm, horního třídy 3, užití záložní rýhy	m	110.00000	72.33	7 956.62	RTS 20.1	
3	460400022RT2	Zřízení kabelového loku v rýze š. do 85 cm z pluku, lože bloušťky 15 cm	m	110.00000	136.07	14 967.79	RTS 20.1	
4	460400012RT2	Šlika 40 cm, šlika PVC šlika 40 cm	m	110.00000	17.08	1 879.27	Vlastní	
5	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopu z hloubky 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s výřeznými nádobami na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	50.00000	296.68	14 834.45	800-1	RTS 20.1
Celkem						98 181.84		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"			
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY		
R:	D 1.2.3b	Optická síť pro dispečerské řízení provozu KGJ		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 8								
1	3869611RM1Z	Optická kabelová trasa KGJ1 TR	m	300.00000	47.71	14 311.81	Vlastní	
2	Pei_0001	Chranička na optický kabel HDPE MicroDuct DB 14/10 hlavní	m	300.00000	18.63	5 589.00	Vlastní	
3	Pei_0002	Chranička na optický kabel HDPE MicroDuct DB 14/10 rezerva	m	300.00000	18.63	5 589.00	Vlastní	
4	222080101R00	Optický kabel v trubce HDPE	m	350.00000	29.20	10 198.82	RTS 20.1	
5	Pei_0003	Optický kabel 9/125 12 vláken k zářivce	m	350.00000	15.59	5 455.42	Vlastní	
6	Pei_0004	Zářivka optického kabelu	m	325.00000	25.88	8 422.92	Vlastní	
7	Pei_0005	Rozvodny v budově	bal	1.00000	8 313.02	8 313.02	Vlastní	
8	Pei_0006	Připojení v budově	bal	1.00000	4 156.51	4 156.51	Vlastní	
9	Pei_0007	Připojení v budově	bal	1.00000	5 195.64	5 195.64	Vlastní	
Díl: 9						66 070.86		
10	38696111MTZ	Chranička kabelu z HDPE, výkop	m	300.00000	47.71	14 311.81	Vlastní	
11	Pei_0008	Chranička na optický kabel HDPE MicroDuct DB 14/10 hlavní	m	300.00000	18.63	5 589.00	Vlastní	
12	Pei_0009	Chranička na optický kabel HDPE MicroDuct DB 14/10 rezerva	m	300.00000	18.63	5 589.00	Vlastní	
13	222080101R00	Optický kabel v trubce HDPE	m	350.00000	29.20	10 198.82	RTS 20.1	
14	Pei_0010	Optický kabel 9/125 12 vláken k zářivce	m	350.00000	15.59	5 455.42	Vlastní	
15	Pei_0011	Zářivka optického kabelu	m	325.00000	25.88	8 422.92	Vlastní	
16	Pei_0012	Rozvodny v budově	bal	1.00000	8 313.02	8 313.02	Vlastní	
17	Pei_0013	Připojení v budově	bal	1.00000	4 156.51	4 156.51	Vlastní	
18	Pei_0014	Připojení v budově	bal	1.00000	5 195.64	5 195.64	Vlastní	
Díl: 10						96 415.48		
19	38696111MTZ	Chranička kabelu z HDPE, výkop	m	300.00000	47.71	14 311.81	Vlastní	
20	Pei_0015	Chranička na optický kabel HDPE MicroDuct DB 14/10 hlavní	m	300.00000	18.63	5 589.00	Vlastní	
21	Pei_0016	Chranička na optický kabel HDPE MicroDuct DB 14/10 rezerva	m	300.00000	18.63	5 589.00	Vlastní	
22	222080101R00	Optický kabel v trubce HDPE	m	350.00000	29.20	10 198.82	RTS 20.1	
23	Pei_0017	Optický kabel 9/125 12 vláken k zářivce	m	350.00000	15.59	5 455.42	Vlastní	
24	Pei_0018	Zářivka optického kabelu	m	325.00000	25.88	8 422.92	Vlastní	
25	Pei_0019	Rozvodny v budově	bal	1.00000	8 313.02	8 313.02	Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"		
O:	D 12_1	VENKOVNÍ ROZVODY	
R:	D 12 3b	Optická síť pro dispečerské řízení provozu KGJ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Čern.
26	Poi_0021	Připojení práce	bal	1,00000	5 156,51	5 156,51	4 156,51	Vlastní
27	Poi_0021	Připojení práce	bal	1,00000	5 156,51	5 156,51	4 156,51	Vlastní
Díl: 11							43 748,85	
28	Poi_0022	Rozvaděč nastílný 8U 500mm, RAL 7035	ks	1,00000	2 809,56	2 809,56	4 156,51	Vlastní
29	Poi_0023	Montáž skříně	ks	1,00000	4 156,51	4 156,51	4 156,51	Vlastní
30	Poi_0024	Elektronistalice	kpl	1,00000	2 597,82	2 597,82	2 597,82	Vlastní
31	Poi_0025	19" 1U, výšavná vana pro 24 SC simplex, LC duplex, E2000, černá	ks	1,00000	1 028,74	1 028,74	1 028,74	Vlastní
32	Poi_0026	Přiklady optických vláken 3x4	kpl	1,00000	3 117,38	3 117,38	3 117,38	Vlastní
33	Poi_0027	Ukončení optických vláken 3x4	kpl	1,00000	3 740,86	3 740,86	3 740,86	Vlastní
34	Poi_0028	Router s příslušenstvím	ks	1,00000	3 636,95	3 636,95	3 636,95	Vlastní
35	Poi_0029	Switch D-Link DGS-1210-16 Smart switch, 16x GbE, 4x RJ45/GFP, fanless	ks	1,00000	3 117,38	3 117,38	3 117,38	Vlastní
36	Poi_0030	Optický modul	ks	3,00000	259,78	779,35	259,78	Vlastní
37	Poi_0031	Patch kabel optický	ks	3,00000	1 039,13	3 117,38	3 117,38	Vlastní
38	Poi_0032	Zapojení, oběhové konfigurace	kpl	1,00000	15 586,92	15 586,92	15 586,92	Vlastní
Díl: 12							29 448,88	
39	Poi_0033	Rozvaděč nastílný 8U 500mm, RAL 7035	ks	1,00000	2 809,56	2 809,56	2 597,82	Vlastní
40	Poi_0034	Montáž skříně	ks	1,00000	4 156,51	4 156,51	4 156,51	Vlastní
41	Poi_0035	Elektronistalice	ks	1,00000	2 597,82	2 597,82	2 597,82	Vlastní
42	Poi_0036	19" 1U, výšavná vana pro 24 SC simplex, LC duplex, E2000, černá	kpl	1,00000	1 028,74	1 028,74	1 028,74	Vlastní
43	Poi_0037	Přiklady optických vláken 1x4	ks	1,00000	3 117,38	3 117,38	3 117,38	Vlastní
44	Poi_0038	Ukončení optických vláken 1x4	ks	1,00000	1 558,69	1 558,69	1 558,69	Vlastní
45	Poi_0039	Switch D-Link DGS-1210-10 L2/L3 Smart switch, 8x GbE, 2 SFP, fanless	kpl	1,00000	2 701,73	2 701,73	2 701,73	Vlastní
46	Poi_0040	Optický modul	ks	1,00000	1 039,13	1 039,13	1 039,13	Vlastní
47	Poi_0041	Patch kabel optický	ks	1,00000	259,78	259,78	259,78	Vlastní
48	Poi_0042	Zapojení, oběhové konfigurace	ks	1,00000	10 391,28	10 391,28	10 391,28	Vlastní
Díl: 13							29 448,88	
49	Poi_0043	Rozvaděč nastílný 8U 500mm, RAL 7035	ks	1,00000	2 597,82	2 597,82	2 597,82	Vlastní
50	Poi_0044	Montáž skříně	ks	1,00000	4 156,51	4 156,51	4 156,51	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"		
O:	D 12_1	VENKOVNÍ ROZVODY	
R:	D 12 3b	Optická síť pro dispečerské řízení provozu KGJ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Čern.
51	Poi_0045	Elektronistalice	ks	1,00000	2 597,82	2 597,82	2 597,82	Vlastní
52	Poi_0046	19" 1U, výšavná vana pro 24 SC simplex, LC duplex, E2000, černá	kpl	1,00000	1 028,74	1 028,74	1 028,74	Vlastní
53	Poi_0047	Přiklady optických vláken 1x4	ks	1,00000	3 117,38	3 117,38	3 117,38	Vlastní
54	Poi_0048	Ukončení optických vláken 1x4	kpl	1,00000	1 558,69	1 558,69	1 558,69	Vlastní
55	Poi_0049	Switch D-Link DGS-1210-10 L2/L3 Smart switch, 8x GbE, 2 SFP, fanless	kpl	1,00000	2 701,73	2 701,73	2 701,73	Vlastní
56	Poi_0050	Optický modul	ks	1,00000	1 039,13	1 039,13	1 039,13	Vlastní
57	Poi_0051	Patch kabel optický	ks	1,00000	259,78	259,78	259,78	Vlastní
58	Poi_0052	Zapojení, oběhové konfigurace	ks	1,00000	10 391,28	10 391,28	10 391,28	Vlastní
Díl: 14							29 448,88	
59	Poi_0053	Rozvaděč nastílný 8U 500mm, RAL 7035	ks	1,00000	2 597,82	2 597,82	2 597,82	Vlastní
60	Poi_0054	Montáž skříně	ks	1,00000	4 156,51	4 156,51	4 156,51	Vlastní
61	Poi_0055	Elektronistalice	ks	1,00000	2 597,82	2 597,82	2 597,82	Vlastní
62	Poi_0056	19" 1U, výšavná vana pro 24 SC simplex, LC duplex, E2000, černá	kpl	1,00000	1 028,74	1 028,74	1 028,74	Vlastní
63	Poi_0057	Přiklady optických vláken 1x4	kpl	1,00000	3 117,38	3 117,38	3 117,38	Vlastní
64	Poi_0058	Ukončení optických vláken 1x4	kpl	1,00000	1 558,69	1 558,69	1 558,69	Vlastní
65	Poi_0059	Switch D-Link DGS-1210-10 L2/L3 Smart switch, 8x GbE, 2 SFP, fanless	kpl	1,00000	2 701,73	2 701,73	2 701,73	Vlastní
66	Poi_0060	Optický modul	ks	1,00000	1 039,13	1 039,13	1 039,13	Vlastní
67	Poi_0061	Patch kabel optický	ks	1,00000	259,78	259,78	259,78	Vlastní
68	Poi_0062	Zapojení, oběhové konfigurace	ks	1,00000	10 391,28	10 391,28	10 391,28	Vlastní
Celkem							360 692,69	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"
O:	D 14_1 TRAFOSTANICE
R:	D 14.1 Technologie trafostanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / plnění
DIE: 1		DODÁVKA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ				682 945,97		
1	Pel_0001	Transformátor olejový 220/40V 400VA Dyn1 AL, die spec.	ks	1,00000	270 591,32	270 591,32		Vlastní
2	Pel_0002	Pojistka VN 23kV, 25A, sada (3ks)	sada	2,00000	3 869,86	7 739,71		Vlastní
3	Pel_0003	Hlavní rozváděč NN RHI, die PD	ks	1,00000	125 770,32	125 770,32		Vlastní
4	Pel_0004	Kompensátory rozváděč RC chráněná kompenzace ...AVAr, die PD	ks	1,00000	98 358,84	98 358,84		Vlastní
5	Pel_0005	Rozváděč 24VDC ANU, die spec	ks	1,00000	113 945,76	113 945,76		Vlastní
6	Pel_0006	Rozváděč R.S. EON AXV01, die spec	ks	1,00000	55 037,95	55 037,95		Vlastní
7	Pel_0007	Skříně měření, standard EON	ks	1,00000	11 502,07	11 502,07		Vlastní
DIE: M21		Elektronmontáže				108 918,48		
8	Pel_0008	Montáž rozváděč NN, 1 pole do 200 kg	ks	4,00000	1 337,73	5 350,91		Vlastní
9	Pel_0009	Kabel CRYN-J 3x2,5mm2, první uložení	m	28,00000	30,58	856,15		Vlastní
10	Pel_0010	Kabel CRYN-J 3x2,5mm2, první uložení	m	8,00000	43,95	351,63		Vlastní
11	Pel_0011	Kabel CRYN-J 2x2,5mm2, první uložení	m	39,00000	35,35	1 378,62		Vlastní
12	Pel_0012	Kabel CRYN-J 2x2,5mm2, první uložení	m	4,00000	16,24	64,96		Vlastní
13	Pel_0013	Kabel JTYT-CO 4x1,0 první uložení	m	8,00000	24,84	198,75		Vlastní
14	Pel_0014	Kabel JTYT-CO 5x1,0 první uložení	m	4,00000	28,97	115,88		Vlastní
15	Pel_0015	Kabel JTYT-CO 7x1,0 první uložení	m	4,00000	35,50	142,02		Vlastní
16	Pel_0016	Ukrojení kabelu CRYN do 5x16	ks	18,00000	3,25	58,50		Vlastní
17	Pel_0017	Kabel 1-CHBU 1x240 první uložení	m	48,00000	749,13	35 958,13		Vlastní
18	Pel_0018	Kabel 1-NYTY-J 3x65-50 první uložení	m	5,00000	1 020,50	5 102,48		Vlastní
19	Pel_0019	Ukrojení kabelu NN 1x240, smrtivý kabel konc. vč. ok	ks	16,00000	618,22	9 891,54		Vlastní
20	Pel_0020	Ukrojení kabelu NN 6x 4x120, smrtivý kabel konc. vč. ok	ks	14,00000	818,22	11 455,08		Vlastní
21	Pel_0021	Kabel 22-AXENVECE 170, první uložení	ks	3,00000	244,61	733,83		Vlastní
22	Pel_0022	Uhlíkový korektor RBES 5227-P	ks	1,00000	1 978,48	1 978,48		Vlastní
23	Pel_0023	Kabelová konc. POL-L24C/17N vč. ok	ks	3,00000	1 376,90	4 130,71		Vlastní
24	Pel_0024	Dielektrický kolérec S, 1m	m	3,00000	314,27	942,81		Vlastní
25	Pel_0025	Pomocná ocel konstrukce kláská - výroba a montáž	kg	85,00000	49,69	4 223,40		Vlastní
26	Pel_0026	Ocel PASOVA 40x5mm (1,570 kg/m)	m	8,20000	82,11	673,29		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 KVEI Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVEI"
O:	D 14_1 TRAFOSTANICE
R:	D 14.1 Technologie trafostanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / plnění
27	Pel_0027	Ocel profil 180x180x5,4 (3,08 kg/m)	m	4,80000	95,77	457,68		Vlastní
28	Pel_0028	Ocel profil 180x180x5,4 (3,08 kg/m)	m	5,00000	158,62	793,10		Vlastní
29	Pel_0029	H2S - montážní práce a montážní spec. doba	hod	16,00000	382,21	6 115,36		Vlastní
30	Pel_0030	H2S - uložení dodavatele při zkušebních v jaz. doba	hod	16,00000	258,66	4 138,56		Vlastní
31	Pel_0031	Ochranná pomůcky pro TS	sada	1,00000	2 368,50	2 368,50		Vlastní
32	Pel_0032	VÝCHOZÍ REVIZE	ks	1,00000	4 999,70	4 999,70		Vlastní
Celkem						791 864,45		

Položkový soupis prací a dodávek									
S	MX2001 KVIET Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVIET"								
O	D 14.1 TRAFOSTANICE								
R	D 14.2 Stavební kiosek								
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cenik	Cenik
Díl: 3 Dodávka strojů a zařízení									
1	Poi_0001	Baronový sávaní PF-P 300-500, komposovod, pospojování, stavební elektroninstalace	ks	1,00000	573 909,20	573 909,20			Vlastní
Díl: 4 C.O. Montážní a demontážní práce									
2	Poi_0002	Doprava	ks	1,00000	12 421,76	12 421,76			Vlastní
3	Poi_0003	Zemní práce vč. uzemnění	ks	1,00000	21 489,20	21 489,20			Vlastní
4	Poi_0004	Poládka montážní skupinou	ks	1,00000	9 552,20	9 552,20			Vlastní
5	Poi_0005	Práce autogelázu BDE	ks	1,00000	32 368,24	32 368,24			Vlastní
6	Poi_0006	Kontrola staveniště	ks	1,00000	1 194,40	1 194,40			Vlastní
Celkem						650 948,00			